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GB/T 398—2008

i

Bl

KFREEESRAFNERERSFESH 2001 SHFLHEBIT.
AATHEE 2001 SETMGHHE RN —BERENESE. RATRANEY Y GRS RMHHRM

PAYRY GRE Y B TR G EENERER AT R PHAERBEBITHRE.

) SHEXERERRE

b) BHETHAEERZEEG

O HUHFBIIEE (N/tex);

) BYKBBRHITREL.

AR EF GB/T 3981993 MARLP L),
AtRHES GB/T 398—1993 Atk BN T -
— R EXERT R R BIE R

— O ETHSEERRZBEREG:

— g RWTRRE R

—— gy RSB REFRARET
—1 g WA ERLEB™ 5

—1 g AR ST B R EUB™

— L RREEML . — B HBIRE
— EBRERREME . — ZHEIREE

— SR RS .
ASRAERI R A IR TEHERR.

AtrEd RS R T &R,
FFEHLESARRELERBRARSRORSBEAZRAKAD.
AIGEEBAR, FRTHEIVEREER . GRSFERMGFRAR . PERGHT LS.
AEFEEFRBIFENFREARGHERR:
——GB/T 398—1978.GB/T 398—1993,



GB/T 398—2008

ARy L

1 SeE

FFEAETRAGLE U TARBLRHBO=H SR ER RBF R BB ARE,
. )
FRAEATEERRUHRSKNRE FEATEEHHARRSRNER,

2 muEHslAxs

CFH S o B S SO S ACRRME 0 5| B T RR O A AR MBS S5 3K, LR TR B ES S| R SCF  JEREIR BT A Y
B A CRETEEIRM ) BT IR 8 A T4 R T SR RE R FEER B UHE T FRE
A B R AT AR A . LB T F RIS R SO i R4S A T AR e

GB/T 2543.1 g% SLBEMIE ¥ 1¥S HETHEE

GB/T 2543.2 L8R SLBREMNME 3280 BEmdk

GB/T 3292 48RS DH#FZTAROEBFE HFE

GB/T 3916 £ 5 #%% HRSAHABINHHEERFHNE

GB/T 4743 SRXFEWUE KRLH

GB/T 9996.2 MR AL BHSRINERBREERITE F 2V HHWER

FZ/T 01050—1997 48 LRXFEANSEERBRIE BERX

FZ/T 10007 MRS JRGECHRERAN

FZ/T 10008 MELFHLY BIFCTRREE50E

FZ/T 10013.1 BESEHIMMREAALY BEHSHEBINBENE LAYRREA
M TRWHER BB ENE

3 S%

3.1 ROBNBEE
MO ROREIELL 1 000 m A/ BRI ()RR SALHHF L (e
3.2 ROBNAREEE
WORMAEEMEY 8.5%,
3.3 HYBWREER
3.3.1 100 m SEA AR EMAES 8. 5% M HRET R () ERDHH.

oL
f 10
Krp:
my,——100 m ZPRAE/A 5 F B R IR e &, S0 N S E K (g/100 m);
T——SRETE, BTN (tex) .
3.3.2 100 m BEMFETRARDBERXOHE:
T,

_ T
47 10. 85

L
ma——100 m BREMFETRER, LI H L EH (/100 m);
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T——QREEE, AR (tex)
3.4 BYHNMBEMNREENE

BAMBRNEE R B EREEN SHARRE ENS. HRAMNELS RS EARIER

KB REESAFREEME.
3.5 WYBRHARKBERIRHK 100 m HFAEENE
3.5.1 MPHAKRKFERIIEK 100 m FREERRLE 1.

£ BOBLORRFERIRK 100 m WIRAER

ARRE PRHET R m TRAET 4% AEEEEY 8. 58
BRI/ BE/ EREA/ \éiﬁ/ KR E R/

tex (g/100 m) (gRQP0 m) (g/100 m)
4 2.3 2. 600
4.5 2.700
5 2,800
5.5 2.900
6 3.000
6.5 3.200
L7 3.400
7.5 3,600
8 - 3.800
8.5 4. 000
9 4. 200
9.5 4. 400
10 4.600
11 4.800
12 5.000
13 5.200
14 5.400
(14.5) 5. 600
15 5. 800
.16 6.000
17 6. 400
18 6. 800
19 . 7.200
(19.5 1.950 7.600
20 2.000 80 8.000
21 2,100 88 8. 800
22 2,200 96 9. 600
23 2.300 120 11. 060 12,000
24 2.400 144 13.272 14,400
25 2.500 192 17.696 19. 200

3.5.2 WBRMKMATREERIIEH 100 m FIREERRE 2.



w


R2 VUBKEHARREERIIRH 100 m WiREER

GB/T 398—2008

NIRRT TRAETR AREEIRN 8. 5548 AHRLEE wETHR AFEREN 8. 58
BERF/ |/ FIARHE FORL/ E#F/ Efit/ KR HER it/
tex (g/100 m) (g/100 m) tex (g/100 m) (g/100 m)
4X2 0.737 0. 800 24X2 4,424 4.800
4.5X2 0.829 0. 900 25%2 4,608 5,000
5X2 0.922 1.000 26X2 4.793 5. 200
5.5%2 1.014 1.100 27X2 4.977 5.400
6X2 1.106 1. 200 28X2 5.161 5. 600
6.5X2 1.198 1. 300 29%2 5. 346 5.800
7X2 1. 290 1. 400 30X2 5.530 6.000
7.5%X2 1.382 1.500 32X2 5.899 6. 400
8X2 1.475 1. 600 34X2 6.267 6. 800
8.5X2 1.567 1.700 36X2 6.636 7.200
9X2 1. 659 1. 800 38X 2 7,005 7,600
9.5X2 1.751 1. 900 40X2 7,373 8.000
10X2 1.843 2,000 42X2 7.742 8.400
11x2 2,028 2,200 44x2 8.111 8. 800
Tzx2 2.212 2. 400 46X 2 T8.479 9. 200 -
13%2 2.396 2.600 48X 2 8.848 9. 600
14X2 2.581 2.800 50X 2 9.217 10. 000
(14.5%X2) 2.673 2.900 52X 2 9.585 10. 400
15X2 2.765 3,000 54X 2 9.954 10. 800
16X2 2.949 3,200 56X 2 10. 323 11. 200
17X2 3.134 3,400 58X 2 10. 691 11. 600
18X2 3.318 3.600 60X 2 11. 060 12. 000
19x2 3.502 3.800 64X 2 11.787 12. 800
(19.5X2) 3.594 3.900 68X 2 12.535 13. 600
20X2 3.687 4,000 72X2 13.272 14. 400
21X2 3,871 4,200 76X 2 14. 009 15. 200
22X2 4,085 4,400 80X 2 14. 747 16. 000
23%2 4,240 4,600
3.6.3 ZHRBANAFAEERFIRK 100 m WIREER LR 3,
%3 CHBEZNARKTERIBR 100 nHiRLER
AHRE TRAET 1% AEEWEY 8. SN AREE PRHETF LR AEEWERN 8. 5 M6
R/ HE/ FIARAE E R/ E#RF/ "t/ HIREER/
tex (g/100 m) (/100 m) tex (g/100 m) (g/100 m)
4X3 1.106 1. 200 9X3 2.488 2,700
4.5%3 1.244 1. 350 9.5X3 2.627 2,850
5X3 1.382 1. 500 10X3 2.765 3.000
5.5X3 1.521 1. 650 11X3 3.041 3.300
6X3 1.659 1. 800 12X3 3.318 3.600
6.5X3 1.797 1.950 13X3 3.594 3.900
7X3 1.935 2.100 14X3 3.871 4,200
7.5X3 2,074 2.250 14.5X3 4,009 4,350
8x3 2.212 2.400 15X3 4,147 4.500
8.5%3 2.350 2.550 16X 3 4,424 4,800
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£306D
DHREE TRHET 4R A I E N 8. 558 AHRE PRHE T AR AFEEWESY 8. 5%0
BERH/ Hi/ KRR ER/ BERAN/ i/ Wi RER/
tex (g/100 m) (g/100 m) tex (g/100 m) (g/100 m)
17X3 4.700 5,100 24X3 6. 636 7.200
18X3 4.977 5,400 25X 3 6.912 7.500
19X3 5.253 5.700 26X3 7.189 7.800
19.5%3 5,392 5. 850 27X 3 7.465 8.100
20X3 5. 28 7.742 8. 400
21X3 5. 8.018 8.700
22X3 6. 95 9.000
23X3 6.
4 ER
4.1 fimy N
iy
o) |72 Bfun saz;;m_._. |
- AR R g/ 2/
I MES Y% (e “r
EH | A P w > |10°m )
xEO
wj < <
oo | ] 10 Ll . 10
—1 13 P— 3.5 30
(70~56)) .
=| 18 4.5 —
1
] oA\, 10
11~13 (o)
—| 125 5 30
(55~44) &
A _
9.5 10
1t | & &\
—| 125 @ 30
(43~37)
=] 188 4\ —
9.0 2. 10
16~20 |
—1 120 3. 30
(36 ~29)
= 150, | 45 _
8.5 2.2 10
simzo | &
—| s .5 30
(28~19))
=| 145 4.5 —
| 8.0 2.2 | 16.2 | %2 7:3:0:0 14.0 35 | 65 10
32~34 320~ | 290~
—| 1o 3.5 | 142 | £z 0:7:3:0 16.5 75 | 125 30
(18~17) 410 | 360
=| 15 4.5 | 112 | +3. 0:0:7:3 19.5 | 115 | 185 —
| 75 2.2 | 16.0 | +2. 7:3:0:0 13.5 35 | 65 10
36~60 320~ | 290~
— 1| 10.5 3.5 | 14.0 | £2. 0:7:3:0 16.0 75 | 125 30
(16~10) 410 | 360
=| 140 4.5 | 110 | %3 0:0:7:3 19.0 | 115 | 185 —
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F4 (8D
BOWH [EKER| BoWH ETHYE 1gm|lam| FRERE 4o
REE/ 5 BAER ERANRNBRE/| 548 | BRaTHSE | £T85 ﬁ%ﬂ;ggﬁ BSEm 258/
tex FEBCV/ | CV/% [(N/tex)| B/ | 10 ettt | EESH &/ @jﬁ/ “r/
| 5
;K;i # % % |p:—:z:z=) CVW/Y% CBL/2) B/ %4 | 54 [10°m)
< < | = REF < | <|«< <
#w| 7.0 2.2 | 15.8 | 20| 7:3:0:0 13.0 35 | 65 10
| 64~80 320~ 290~
—| 100 3.5 | 13.8 | 2.5 | 0:7:3:0 15.5 75 | 125 30
©o~7 410 360
=1 135 4.5 | 10.8 | £3.5| 0:0:7:3 18.5 | 115 | 185 —
| 6.5 2.2 | 15.6 | £2.0| 7131010 12.5 35 | 65 10
88~192 320~ [290~
— 9.5 3.5 13.6 +2.5 0:7:3:0 15.0 75 125 30
6~3) 410 | 360
=1 130 4.5 | 10.6 | 3.5 | 0:0:7:3 18.0 | 115 | 185 —
. F AL PR FZ/T 01050—1997 FAE ML FE Ay +By+Cs-+D: ZH. (BT R
4.2 HEMOHERIES.
£5 BEBYMER
I e s kel 1gw;Jlm FRBAH 47756
4 el ¢ .
T | B jmask anm/| EAT | maaraam | 5T B4 s EEW |y
cn | 5 BECV/ | CV/% [N/t BIE/| 10 smmiesl | s | B 4/ “~/
280 % % ogp—:ze| cwy |G| 28 | B8 [10m)
< < = KT < < | < <
4~4.5| & 12.0 .0 17.6 +2.0 7:3:0:0 16.5 20 25 5
340~ (310~
aso~ | —| 145 3.0 | 15.6 | 2.5 | 0:7:3:0 19.0 45 | 55 20
430 | 360
131) = 17.5 4.0 12.6 +3.5 0:0:7:3 22.0 70 85 —
5~5.5 |4 | 1Ls 2.0 | 17.6 | 2.0 | 7:3:0:0 16.5 20 | 25 5
340~ 310~
aso~ | —| 140 3.0 | 15.6 | +2.5| o 3:0 19.0 | 45 | 55 20
430 | 360
un |=| 17.0 4.0 | 126 | £3.5| 0:0:7:3 22.0 70 | 85 —
6~6.5| | 1L0 2.0 | 17.8 | £2.0| 7:3:0:0 15.5 20 | 25 5
330~ |300~
Qlo~ | —| 13.5 3.0 | 158 | £2.5| 0:7:3:0 18.0 45 | 55 20
400 350
9 | =| 16.5 4.0 | 12.8 | £3.5 | 0:0:7:3 21.0 70 | 85 —
7~7.5 || 105 20 | 17.8 | £20| 7:3:0:0 15.0 20 | 25 5
330~ ]300~
o~ |—| 13.0 3.0 | 15.8 | £2.5| 0:7:3:0 17.5 45 | 55 20
400 | 350
70 = 16.0 4.0 12.8 +3.5 0:0:7:3 20.5 70 85 —
8~10 || 9.5 2.0 |718.0 | +20 | 7:3:0:0 14.5 20 | 25 5
330~ (300~
o~ | —| 12.5 3.0 | 16.0 | £2.5 | 0:7:3:0 17.0 45 | 85 20
400 | 350
s6) | =| 155 4.0 | 13.0 [ £3.5| 0r0:7:3 19.5 70 | 85 —
11~13 | & | 8.5 2.0 | 18.0 | £2.0| 7:3:0:0 14.0 15020 [ e 5
(55~ | — 1.5 3.0 16.0 +2.5 0:7:3:0 16.0 35 45 20
400 350
w | =] 145 4.0 | 13.0 | +3.5 | 0:0:7:3 18.5 55 | 7s -
14~15 | 4& 8.0 2.0 15.8 | +2.0 7:3:010 13.5 15 20 5
330~ 300~
s~ | —| 110 3.0 | 1.4 | £2.5| 0:7:3:0 15.5 35 | a5 20
400 | 350
3 | =] 140 4.0 | 124 | £3.5| 0:0:7:3 18.0 55 | 75 —
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. F 5 (8D
I S T EkmE wel | | KTHHE | 1e@|len giﬁ”“ﬁ +7H
# T . . : - DN A 5L
P o |myms lmpmulnnm/| SXE [ nasran [ 4705 bR EY0 Jow/
| 3 RBCV/ |- CV/% |(cN/teo)| BIZE/ | " 10 iR bedl | EERH -7 I B ™/
B R I O O %ok —: == covry |RUD /| &8 HY 10°0)
& '» < > . & . KT&?' 0 ‘< < g H <
S ¥ A 2/0 .|-15.8 | £2.0 71310:0 13.0 15 | 20 5
16~20 : DR 320~1{290~
—| 10.5 .| 30 | 144 | £2.5 | 0:7:3:0 15.0 35 | 45 20
(36~29)| - <] 390 | 340
=1{ 135 4.0 | 12,4 | £3.5 | ©0:0:7:3 17.5 55 | 75 —
| 7.0 2.0 | 16,0 | £2.0 | 7:3:0:0 12.5 15 | 20 . 5
21~30 . 320~ 290~
— | 10,0 3.0 | 14.6 | £2.5 | 0:7:3:0 14,5 35 | 45 20
* 28~19)) : 390 | 340
S = 10 40 | 126 | #3.5 | 0:0:7:3:| 17055 | 75 —
#w| 65 2.0 | 160 | £2.0| 7:3:0¢0 120 | 15 | 20 5
32~36 320~ {290~
—i a5 3.0 | 14.6 | +£2.5 | 0:7:3:0 14,0 35 | 45 20
(18~-16) 390 | 340
=] 125 4.0 | 12,6 | £3.56 | 0:0:7:3 16.5 55 | 75 —
4.3 WRLMERLES6.
L RE6-RRBEBENEXR
BREH | BAER | BAHA Tehfe 1o  smmry
B/ BAER | ERRK | BRE/ BXE | 4R/ | REBR (BEE
%5l | BEMCV/ | CV/% | (N/wex) | i/ | CB/p) |8/ (B/g
tex (BT EO % o
? ¢ 72y &Y
< < = < <
exatoxz | & 8.0 1.5 17.8 +2,0 20 30
rorz—ssrzy | 1.0 2.5 15.6 +2.5 40 70 400~530 | 360~470
- 14.0 3.5 12.2 +3.5 65 95
A 7.5 1.5 18.2 +2.0 20 40
1;;;2?2? — 10.5 2.5 15.8 +2.5 40 75 400~530 | 360~470
] = 13.5 3.5 12.4 7|7£3.5 . 70 105
#t 7.0 15 18.8 +2.0 20 40
2;2:27; — 10.0 2.5 16.6 +2.5 40 75 400~530 | 360~470
= 13.0 3.5 13.2 +3.5 70 105
1 R 6.5 1.5 18.6 +2.0 20 40
2;2;272? - 9.5 2.5 16.4 +2.5 40 75 | 400~530 | 360~470
AT = 12,5 3.5 3.0 +3.5 70 105 :
L ; " 6.0 1.5 18,2 +2.0 T 20 40 .
6‘:;2~33;2 - 9.0 2.5 15.8 +2.5 . 40 -75 400~530 | 360~470
= 12.0 3.5 12.4 +3.5 70 105 )
t | 5.5 15 20.2 +2,0 12 30
~10% :
(8;0(/33:506/33) — 8.5 2,5 16.0 +2.5 30 65 400~530 | 360~470
= 11.6 3.5 13.8, +3.5 55 .90
- | 50 1,5 ° 20.6 +2.0 15 35
t;;;gg:‘:’ - 8.0 2.5 17.8 +2.5 35 70 400~530 | 360~470
B E S N 3.5, 14.0. +3.5 65, 100,
b e 1.5 21,4 +270 | - 415 .35 .
B —~— I < u } .
c 2;2;22? B A 2.5° 18.8 +2.5 | (35 70 400~530 | 360~470
; =] 1o 3.5 16.8 +3.5 65° 100

[


w

w

w

w
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4.4 FRMBERNERILET.
#7 HBRERENHER

BRWE | BAER | RAKR Ten® [lemi%]  grazrs
REE/ BMATR | ERAK | B|E/ HXE | SRE/ | #EER (B
tex S5 RECV/ | CVI% (cN/tex) | BRIRE/ Chr/g) | B/ (/e
R ZHO % % F-2 %4
< < = < <

* 9.0 1.5 21.0 +2.0 15 20
4X2~4,5X2

— 115 2.5 18.6 t+2.5 30 35 360~480 | 320~440
(150/2~131/2)

= 14.0 3.5 15.0 +3.5 50 55

® 8.5 1.5 21.0 +2.0 15 20
5X2~5.5X2

— 11.0 2.5 18.6 +2.5 30 35 360~480 | 320~440
(130/2~111/2)

= 13.5 3.5 15.0 +3.5 50 55

#® 8.0 1.5 21.4 +2.0 15 20
6X2~7.5X2

- 10.5 2.5 19.0 +2.5 30 35 380~500 | 340~460
(110/2~71/2)

= 13.0 3.5 15.4 +3.5 50 55

#® 7.5 . 1.5 | 2Ls £2.0 15 20
§X2~10X2

— 10.0 2.5 19.2 +2.5 30 35 380~500 | 340~460
(70/2~56/2) )

= 12.5 3.5 15.6 +3.5 50 55

# 7.0 1.5 18.2 +2.0 12 15
11X2~20X2

- 9.5 2.5 16.6 +2.5 22 30 380~500 | 340~460
(55/2~29/2)

= 12.0 3.5 14.2 +3.5 40 50
) #* 6.5 1.5 18.4 +2.0 12 15
21X 2~24X2

— 9.0 2.5 16.8 +2.5 22 30 380~500 | 340~460
(28/2~24/2)

= 11.5 3.5 14.4 +3.5 40 50

® 6.5 1.5 22.8 +2.0 10 13
4X3~4.5X3

— 9.0 2.5 20.2 +2.5 25 30 360~480 | 310~430
(150/3~131/3) )

= 1.5 3.5 16. 4 +3.5 40 50

#® 6.5 1.5 22.8 +2.0 10 13
5X3~5.5X3

— 9.0 2.5 20.2 +2.5 25 30 360~480 | 310~430
(130/3~111/3)

= 11.5 3.5 16.4 +3.5 40 50

#® 6.0 1.5 23.0 +2.0 10 13
6X3~7.5X3

— 8.5 2.5 20.4 +2.5 25 30 380~500 | 320~ 440
(110/3~71/3)

- 11.0 3.5 16.6 +3.5 40 50

# 5.5 1.5 23.4 +2.0 10 13
8X3~10X3

— 8.0 2.5 20.8 +2.5 25 30 380~500 | 320~440
€70/3~56/3)

= 10.5 3.5 16. 8 +3.5 40 50

® 5.0 1.5 22.0 +2.0 6 8
11X3~20X3

— 7.5 2.5 19.8 +2.5 20 25 380~500 | 320~ 440
(55/3~29/3)

= 10.0 3.5 16.4 +3.5 30 40

#® 4.5 L5 20.8 +2.0 6 8
21X3~24X3

— 7.0 2.5 19.0 +2.5 20 25 380~500 | 320~440
(28/3~24/3)

= 9.5 3.5 16.4 +3.5 30 40




.GB/T 398—2008

45 BRAHEREEHNANENASNERLES,
%8 RBSTEAAENANNE AHOER

%&‘E/ v' $gpgﬁu§ E*iﬂ'ﬁg&gﬁ STHEE 1gh|lgm|. -+ 77 K]
B | g | BrER AR RAR/ | EAR | maaTHsE | 5755 et AT srnny |8/
ex g - . 5 .
ny | gy | FECVI| CV/% (/e RIS logemith] | BERH 8 gy | @mm |
28 % ' % i = e cvin [WRjae < 10D
: < = | = | RET S < | < <
oo | T 100 2.2 | 146 |.£20]| 7r3:0:0 17.0 30 | 50 10
omse| | 130 3.5 | 12.6 | 2.5 | 0:7:3:0 19.5 60 | 100 340 30
=| 160 4.5 9.6 | £3.5 | 0:0:7:3 22.5 | 100 | 150 —
_— | 9.5 2.2 | 168 | x2.0 T3:0:0 17.0 35 | 60 10
—| 125 3.5 | 12.8 | £2.5 17:3:0 19.5_|.70 | 110 340 30
(55~44) e
=| 155 4.5 9.8 | £3.5| 0:0:7:3 22.5 | 110 | 160 —
rays | B 9S 2.2 | 150 | £2.0| 7:3:0:0 | _16.5..[-35 | 60 10
— 12.5 | 3.5 13.0 | £2.5 | —0:73:077|7719.0 | 70 | 110 340 30
(43~37)
=| 1s5 4.5 | 100 | £3.5| 0:0:7:3 22.0 | 110 | 160 —
rozo | 80 2.2 | 15.2 | £20| 7:3:0 15.5 35 | 60 10
o — | 120 3.5 | 13.2 | 2.5 | 0:7:3:0 18.0 70 | 110 340 30
=1 150 45 | 10.2 | £3.5 | 0:0:7:3 21,0 | 110 | 160 —
oo | T8 2.2 | 15.4 | £2.0 | 7:3:0:0 15.0 35 | 60 10
g | 1 3.5 | 13.4 | £2.5 | 0:7:3:0 17.5 70 | 110 340 30
) = 145 45 | 1004 | £3.5| 010:7:3 20,5 | 110 | 160 —
s | B 8O 2.2 | 15.2 | 2.0 | 7:3:0:0 14.5 40 | 70 10
s | 1O 3.5 | 13.2 | +2.5 | 0:7:3:0 17.0 | 8 | 130 330 30
=| 145 4.5 | 102 | +3.5 | 0:0:7:3 20.0 | 120 | 190 —
soco | E| 70 2.2 | 150 | £2.0| 7:3:0:0 14,0 40 | 70 10
oo ~ ] 108 3.5 | 130 | +2.5 | 0:7:3:0 16.5 80 | 130 330 30
=| 140 45 | 1000 | +35| 0:0:7:3 19.5 | 120 | 190 —
oimso | | 7O 2.2 | 14.8 | £20{ 7:3:0:0 13.5 40 | 70 10
ot 10.0 3.5 | 12.8 | +2.5| 0:7:3:0 16.0 80 | 130 330 30
=1 135 4.5 9.8 | £3.5| 0:0:7:3 19,0 | 120 | 190 ’ —
ss102 | 65 2.2 | 146 | k20| 7:3:0:0 13.0 |40 | 70 10
o 9.5 3.5 | 12.67| £2.5 10 15.5 80 | 130 330 30
= 130 4.5 9.6 | 3.5 3 18.5 120 | 190, —
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4.6 WARAHER(EEHAMAL AYHERRLERI.
£9 HASAGRA(BEIZFNHE AYHER

GB/T 398—2008

BB [EKER BAYH *THaE 1gii|leis + 77K
a"ziﬁ/ o |BVER ESEMARE/| AR | WEATHNE | HTHS ﬁ%ﬂgiﬁ TERN ﬁ‘fﬁ/
cong | gy | FHCVI| CVI% (/een) SRR/ Lo gimiehl | EZREK B gy | emmw |
<80 % % lup:—:—==) cwy |[R/D\a/e < 10°m )|
< < = AET < < | < <
1115 8.5 L0 14.8 +2.0 7:3:0:0 14.0 15 20 5
11.5 3.0 13. 4 +2.5 0:7:3:0 16.0 35 45 320 20
(55~37)
— 14,5 4.0 11.4 +3.5 0:0:7:3 18.5 55 75 _
16~20 [a 7.5 2.0 14. 8 +2.0 7:3:0:0 13.5 15 20 S
t36~29) - 10.5 3.0 13.4 +2.5 17:3:0 15.5 35 45 320 20
- 13.5 4.0 11.4 +3.5 0:0:7:3 18.0 55 75 —
21~30 [in 7.0 2.0 15.0 +2.0 7:3:0:0 13.0 15 20 5
28 ~19) _— 10.0 3.0 13.6 +2.5 0:7:3:0 15.0 35 45 320 20
= 13.0 4.0 11.6 +3.5 0:0:7:3 17.5 55 75 —
3236 s 6.5 2.0 15.0 +2.0 7:3:0:0 12.5 15 20 5
(18~16) — 9.5 3.0 13.6 +2.5 0:7:3:0 14.5 35 45 320 20
- 12.5 4.0 1.6 +3.5 0:0:7+:3 17.0 55 75 —
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X . . WO A . ’ (,
' BERNG F 31t SR '
‘ : E'ﬁ[ﬁlﬁ%?ﬂ%ﬁﬂnm é%ﬁﬂ?ﬂ%ﬁﬁﬁ‘lﬁzmﬁi
ﬁ$é%‘§%ﬁ§§§ﬁﬁﬁiﬁﬁﬂﬁi@i$%m§ﬁxiA 1 ', ! |
‘ A1 ﬁzsewz_szymmiﬂmmgﬂ@ﬂ$@mga
' B W OE/%
wE/C - -
40| 41| 42| 43| 424)as| a6 | 47|48 49 |50]51]s52]s53
5 1.233|1.222|1.212]1.203)1.193|1.184|1.175| 1. 166 | 1. 157 | 1.149 ] 1.141|1.133| 1. 125 | 1. 118
) 6 1.234]1.224 1,214 1,204 1.194 | 17185 | 1.176 | 1.167 [1.159 | 1.150 | 1. 142 | 1. 134 | 1. 126 | 1. 119
7 1,235 | 1.225|1.215 | 1.205 | 1.196 | 1.186 | 1.177 | 1.168 | 1. 160 | 1.151 | 1.143 | 1,135 | 1. 127 | 1. 120
8 1.237[1.227 1,217 {1,207 1,197 | 1.188{1.179 | 1.170{ 1,161 | 1. 153 | 1. 145 |1.137 | 1. 129 1. 121
g 1.239]1.229]1.2191.209|1.199|1.190|1.181[1.172 (1,163 |1.155|1.147 [ 1.138 1,131 |1.123
10. . |1.242(1.232)1.221 1,211 |1.202{1.192|1.183]1.174 | 1. 166 | 1.157 | 1.149 | 1.141| 1. 133 | 1.125
11 1.245|1.234] 1. 224 1. 214 | 1. 205 [ 1. 1957 1. 1861 1.177- 1. 168 | 1.160 | 1.151 { 1. 143 | 1. 135 | 1,128
12 1.248(1.238|1.22711.217{1.208 [ 1.198 | 1.189 | 1.180 (1,171 |1.162 | 1.154 | 1. 146 | 1,138 1.130
13 1.252|1.241|1.231]1. 221 |1.211 1. 201 {1.192[1.183 |1, 174 |1.166 | 1.157 [ 1.149|1.141|1.133
14 1.255]1.245|1.235| 1. 224 (1.215 1. 205 |1.196 | 1.187 [ 1.178 | 1,169 | 1.161 | 1.152 | 1. 144 | 1.136
15 1.260|1.249|1.239 1. 228 1. 216 | 1.209 | 1.200 | 1.190 | 1.182 | 1.173 | 1.164 | 1. 156 | 1. 148 | 1. 140
16 1.265|1.254]1.243|1.2331.223|1.213 1,204 [1.195|1.186 [1.177 1. 168 [1.160 | 1.152 | 1. 144
17 1.270]1.259 ] 1. 248 | 1. 238 (1.228| 1. 218 1,209 (1,199 {1,190 [1.181 [1.173 | 1.164 | 1,156 | 1.148
18 1.275|1.264|1.254 | 1,243 (1.233| 1. 223 1,214 1.204 | 1.195 | 1.186 [1.177 | 1.169 | 1. 161 | 1.152
19 1.281]1.270|1.259 1. 249 |1.238 1,228 [1.219|1.209 |1, 200(1.191 |1.182 |1.174|1.165 | 1,157
20 1,287 1.276|1.265 |1.255 1,244 1. 234}1.225 | 1. 215 1. 206 [ 1.197 [ 1.188 1,179 [ 1.171 | 1. 162
21 1.294(1.283|1.272 | 1.26111.251 |1, 2411, 231°| 1.221 | 1.212 | 1,202 | 1.194 | 1. 185 | 1. 176 | 1. 168
22 1,301 1.290|1.279|1.268 1. 257 | 1. 247 | 1.2387 [ 1.227 {1.218 | 1. 209 | 1. 200 | 1.191 | 1,182 1.174
23 1.3091.298|1.28611.275|1.265 1. 254 | 1.244 | 1. 234 |1. 225 |1.215|1.206|1.197|1.188 | 1.180
24 1.317|1.305|1.294 (1. 283 [ 1.272 | 1.262 | 1.251 | 1. 241 | 1. 232 | 1.222 {1.213 | 1. 204 | 1. 195 | 1. 187
25 |1.327|1.314|1.302|1.291|1.28011.270| 1259 | 1.249 | 1. 239 | 1.230 | 1.220 | 1. 211 L. 202 | 1.194
26 1.335]1.323|1.3111.300( 1. 289 | 1. 278 | 1267 | 1..257 | 1. 247 | 1. 237 | 1. 228 | 1. 219 ] 1. 210, 1. 201
27 1.344]1.332(1.320(1.309 | 1298 | 1287 | 1276 |1 266 | 1 256 | 1246 | 1236 | 1 227 | 1218 | 1209
28 1.355]1.342|1.330|1.318 (1. 307 | 1.296 ] 1. 285 | 1.275 | 1, 264 | 1. 254 | 1.245|1.235 [11. 226 | 1. 217
29 1.365|1.353 | 1,341 1,328 | 1.317 | 1.306] 1. 295 | 1:284 | 1.274 | 1.263| 1,254 | 1. 244 | 1. 235 | 1. 226 ‘
30 1.377|1.364]1.351|1.330 | 1. 328 1. 316 | 1. 305 | 1. 294 | 1. 284 | 1.273 | 1.263 | 1.253 | 1. 244 1.235 .
31 1.389|1.376 | 1.363 | 1,351 |1.339 |1.327 | 1.316 | 1,305 | 1.294|1.283|1.273|1.263 ) 1,254 | 1, 244
32 1.401[1.3881.375|1.362(1.350 | 1.3391.327[1.316 | 1. 305 | 1. 294 1.284 | 1. 274 1. 264 | 1. 254 o
33 ' |r.a14|1.401]1.3881.375] 1. 363 1.351|1.339]1.327 | 1. 316 1.305|1.295 | 1.285 | 1. 275 | 1. 265 '
3¢° | 1.428|1.415]1.401|1:388[1,375]1.363 1. 351 |11. 340 | 1.328 | 1.317 | 1.307 | 1. 296 | 1,286 | 1.276 |, ;
o 35 1.443 |1.429[1.415]1. 402 |1.389 1,377 1,364 | 1.353|1.341|1.330{1.319 |1.308 | 1.298 1. 288
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RATED
COE B /% -
BE/T — — .
. o| 5.4 | 5.5 | 5.6 57 |58 5960|6162 |63]64.65]66]67
5 1.110 -1._1‘0_3 1.096 17089 | 1.082| 1.075 | 1.069 | 1,063 | 1. 056 | 1,050 | 1,044 | 1.039| 1.033 1. 028
6 1,111 ]1. 104 1_.‘o§7 1.090{1.083 | 1.076 1. 070:].1. 062 1.057.1.051 1.045 | 1. 040 1,034 1,029,
7 +{1.112/1.105{1.098 | 1. 091 1.084|1.0781.071 | 1. 065 | 1. 059 1.052|1.047 | 1.041|1.035 | 1.030
8 1.114|1. 106 1.099 | 1. 092 1. 086 1.079|1.07211. 066 | 1,060 | 1.054 [ 1.048 | 1.042 | 1036 | 1,031
] 1.1161.108]1.101 | 1.094 | 1.087 | 1.081 |1.074 | 1. 068|1.061 | 1.055 | 1. 049 [ 1. 044| 1. 038 | 1. 032
10 1.118|1.110 | 1. 103| 1. 096 | 1.089 | 1. 083 | 1. 076 | 1.070 | 1. 063 | 1.057 | 1. 051 | 1. 045 | 1. 040 1.034
11 1.1201:113{1.105 | 1.098 | 1.091 | 1,085 | 1.078 | 1.072 | 1. 065 | 1.055 | 1,053
12 1.123(1.115[1.108 | 1,101 | 1.094 | 1. 087 | 1. 081 | 1.074 | 1.068 | 1.062 | 1.056 | 1.050 | 1. 044 | 1. 038 |
13 1.126|1.118 1. 111 1.104 | 1.097 | 1.090 [ 1.083 | 1. 077 | 1.070 | 1. 064 | 1.058 | 1. 052 | 1. 047 | 1. 041
14 1.129|1.121(1.114] 1,107 |1.100 [ 1.093 | 1. 086 | 1.080 | 1.073| 1,067 | 1. 061
15 1.1321.125|1.117 1. 110 1. 103 | 1. 096 | 1. 089 | 1. 083 | 1. 077{ 1. 070 | 1. 064
16 1.136(1.1281.121|1.114|1.107 [ 1. 100 | 1. 093 | 1. 086 1. 080 | 1.074 | 1. 068 | 1. 062 | 1.056 | 1. 050
17 1.140[1.132|1.125] 1,118 [ 1,111 1,104 | 1. 097 [ 1,090 | 1. 084 | 1,077 | 1,071 | 1,065 | 1,059 | 1,053
18 1.145[1,137)1.129 1,122 [ 1.115|1.108 | 1. 101 [ 1.094 | 1. 088 | 1.081 [ 1.075 | 1. 069 | 1. 063 | 1.057
19 1.149|1.141|1,1341.126 {1.1191.112|1.105 | 1.099 |1.092[1.085 | 1.079 | 1. 073 | 1.067 | 1. 061
20 1.154 1,146 1,139 1.131 [ 1.124|1.117 2. 110 | 1. 103 { 1,097 | 1.090 | 1. 084 | 1. 078 | 1.072 | 1. 066
21 1.160 | 1,152 {1,144 1.137|1.129 1,122 1.115{1.108 [ 1.102 | 1.095 { 1. 089 | 1. 082 | 1. 076 | 1. 070
22 1.166|1.158 |1.150]1.1421.135|1.128 |1.120| 1,113 {1,107 {1.100 | 1. 094 | 1,087 | 1.081 | I. 075
23 1.17211.164|1.156 | 1,148 1,141 1,133 | 1.126 [ 1,119 | 1,112 | 1. 106 | 1.099 | 1. 093 | 1,086 | 1. 080
24 1.178(1.170|1.162 1. 154 [1,147{1.139 | 1. 132 1.125|1,118 | 1. 111 | 1. 105 | 1. 098 | 1.092 | 1. 086
25 1.185(1.177|1.169{1.161 | 1. 153 | 1. 146 | 1.138 | 1. 131 { 1. 124 | 1.117| 1. 111 | 1,104 | 1. 098 | 1. 092
26 1.192[1.184|1.176 | 1. 168 | 1. 160 [1.153 | 1. 145 1.138 | 1:131 | 1.124 | 1. 117 | 1. 111 | 1. 104 | 1. 098
27 1.2001.197| 1:183 | 1.175 |1, 167 | 17160 | 1.152 | 1. 145 11138 1.131 | 1.124 | 1,117 | 1.111| 1. 104
28 7|1,208]1.200 {1,191 |1.183|1.175 | 1. 167 | 1160 | 1.152 | 1. 145 1.138 1131|1124 1. 118 1. 111
29 1.217(1:208{1.199|1.191|1,1831.175|1.168 | 1,160 | 1,153 1.145| 1,138 1132|1125 (1. 118
" 30 1,226 1.217|1.208 1.200|1.192 | 1.184[2.176 | 1. 168 | 1. 161 | 1153 ;.126 1139 |1.133| 1. 126
31 1.235(1.226|1.217]1.209 | 1.201|1.192|1.184 | 1.177 | 1.169 [ 1.162 | 1. 155 | 1. 148 | 1. 141 1. 134
32 |145|1.236(1.227|1.218(1,210(1.202| 1. 194 | 1.186 | 1.178 | 1. 171 1163 1,156 | 1. 149 1142
33 11.255)1. 246 | 1. 237 1.2281.220| 1. 211 1;:'203 1.185 | 1.187 | 1.180 | 1.172 | 1. 165 1.'1_sé 1.151
T 1.2571.2481.2391.230( 1. 221 | 1. 213 | 1.205 | 1. 197 1:189 | 1.182 | 1.'174 | 1. 167 | 1:160
35 1.268|1. 259 [ 17250 1. 241 | 1. 232717234 1. 215 1,207 [1.200|1.192 | 1. 184 1,177 | 1.170
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RATED
B 8 ®/%
RE/T
6.8 6.9 7.0 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 8.0 8.1
5 1.022[1.017|1.012]1.007 | 1.002 | 0.997 [0.992|0.988|0.983 [ 0.979|0.975}0.970| 0. 966 | 0. 962
6 1.023|1.018{1.013|1.008 | 1,003 |0.998 |0.993|0.989 [0.984 |0.980(0.976|0.971|0.967|0.963
7 1,024(1.019(1.014 [1.009 {1,004 {0,999|0.994|0.990|0.985|0.981(0.977|0.9720.568 0. 964
8 1.026|1.020(1.015[1.010|1.005 | 1. 000 | 0.996 | 0. 991 0.986 | 0. 982 | 0.978 | 0.974 | 0. 969 | 0. 965
9 1.027[1.022|1.017|1.011|1.006 | 1.002{0.997 | 0.9920.988 | 0.983|0.979|0.975}0.971 | 0. 967
10 1.029(1.023|1.018]1.013| 1. 008 [ 1,003 [ 0.999 | 0.994 | 0. 989 | 0. 985 | 0. 981 0,976 | 0.972 0. 968
11 1.031]1.025]1.020{1.015|1.010]1.005 | 1. 000 | 0. 996 | 0.991| 0. 987 | 0.983| 0,978 | 0.974} 0. 970
12 1.033{1.0281,022|1.017{1.012 | 1. 007 [ 1.003 | 0. 998 0.993|0.989 [ 0.985|0.9800.976|0.972
13 1.035(1.030|1.025/1.020]1.015 (1,010 1.005 | 1.000 [ 0.995[0.991 {0,987 |0.982|0.978|0.974
14 1.038(1,033(1.027)1.022(1.017|1.012]1.007 | 1.003 | 0.998 | 0.994 | 0. 989 [ 0. 985 | 0. 981 | 0. 877
15 1.041(1.036(1.030{1.025[1.020|1.015|1,010 | 1.005 | 1. 001 | 0. 996 | 0. 992 0,987 | 0. 983 0. 979
16 1.044[1.039]1.034]1.028|1.023|1.0181.013|1.008 | 1.004[0.999 |0.995 |0.990|0.986 |0.982
17 1.048(1.042|1.0371.032(1.027(1.022|1.016 | 1.011(1.007 [1.002(0.9980.994 | 0.989 0. 985
18 1,052 |1.046 | 1.041|1.035|1.030|1.025|1.020|1.015|1.010|1,006|1.001|0.997 | 0.9930.988
19 1.056|1.050)1.044|1.039|1.034[1.029{1.024|1.019(1.014[1.010(1,005|1.000|0.996|0.992
20 1,060(1.054 [1.049]1.043|1,038]1.033|1.028|1.023(1.018[1.013|1.009|1.004}1.000|0.996
21 1.064 |1.059 | 1,053 |1.048 [1.042|1.037|1.032|1.027 1,022 (1,017 |1.0131,009 1,004 | 1.000
22 1.069|1.064|1.058]1.052|1.047|1.0421.037}1.032{1.027|1.022}1.017 {1,013 |1.008 | 1.004
23 1.074 11,069 |1.063|1.057 1,052 1.047 1,042 |1.037 [1.032|1.027 | 1.022 1,017 [ 1.013 | 1. 009
24 1.08001.074(1.068(1.063(1.057|1,052(1.047|1.042 (1,037 |1.032|1.0271.0221.0181.014
25 1.086|1.080(1.0741.068|1.063(1.057|1.052|1.047(1.042(1.037(1.032|1,0281.023}1.019
26 1,092 }1.086]1.080|1.074|1.069|1.063|1.058|1.053 1.048|1.043|1.038|1.033|1.028|1.024
27 1.0981.092 (1,086 |1.0801.075]1.069 | 1.064 | 1.059 | 1. 054 | 1.049 | 1. 044 | 1,039 | 1.034 | 1. 030
28 [1.105(1.099 1.093|1.087 | 1.081|1.076 [ 1.070 | 1. 065 | 1. 060 | 1. 055 | 1. 050 | 1. 045 | 1. 040 | 1. 035
29 1.112[1.106{1.100]1.094 [ 1.088|1,082]1.077 | 1.072| 1. 066 | 1.061 | 1.056 | 1. 051 | 1,046 | 1. 042
30 1.120(1.113|1.107|1.101]1.095{1.090 | 1.084 | 1.079 [ 1. 073 | 1.068 | 1. 063 [ 1,058 | 1. 053 | 1. 048
31 1.128(1.1211.115]1.109|1.103 1,097 | 1.091 | 1. 086 [ 1.080 | 1.075 | 1,070 | 1. 065 | 1. 060 | 1. 055
32 1,13611.129 | 1. 1230 1,117 [ 1. 111 [ 1. 105 1. 099 | 1. 093 | 1. 088 | 1.083 [ 1.077 | 1. 072 1. 067 | 1. 062
33 1.1441.138(1.131[1.125[1,119}1.113| 1. 107 | 1. 102 1. 096 [ 1.091| 1.085| 1,080 | 1. 075 | 1. 070
34 1.153|1.147|1.140(1.134{1.128 [ 1,122 | 1.116 | 1. 110 | 1. 104 | 1. 099 | 1.093 | 1. 088 | 1. 083 } 1. 078
35 1,163[1.156|1.150{1.143[1.137|1,131|1.125|1.119| 1. 113 | 1.107 | 1,102 | 1,097 | 1. 091 | 1. 086
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R AT
o OW /%
|EE/T
8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 5.0 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5
5 0.9580.955(0,951{0,947 | 0,944 |0.940(0.937|0.933(0.930|0.927(0.924|0.921|0,918|0.915
6 0.959(0.956§0,952|0.948|0.945[0.941 (0,938 |0.934(0.931|0.928(0.925)0.922|0.919|0.916
7 0.960|0.957 (0,953 0.949|0.946 [0.942|0.9390.935)0.932{0.929(0,926|0.9230.920(0.917
8 0.96170.958 0,954 0.495),149% 0.943 | 0. 940'0ng36 | 0. 933 | 0930 0.927 | 0,924| 0,921 | 0. 918

0.931|0.9280.925/0.5220.819

9 0.9620.959 | 0. 9534, 951 | 0.948 | 0 0. 941 0.937M
o 948 Sl

o332 | 0.929 | 0.926 | 0.923 | 0. 920

11 0,966 0.9 7.

=
10 0.964 ] 0. 960 / 0.957%. 91 | 0. 945 | 0. 942 | Ooeg
) %.)"’"
AS

£
6?3'3 0.955)0.-951 |-0.947 0,944 [ 0,941 | 0937 | 0. 93¢ | 0. 931 | 0. 928 | 0..925 | 0. 922 [wmmim——
23 N \ )
12 0.958 | of 58604560 | 0. 95740 97507943 | 0. 9390, 935 \%933 0.9300.927 | 0,924

o
13 0. 97(’10. 967 0.962 I{959 ‘O 941 0\%8 0&35 0.932]0.929|0.926

943 0.9% 0.9%7 0.834 0.

14 0. eﬁ‘Wm 0.964 [j0. 961 | 0.

946 | 0. 943‘ 0.93%0.936 | 0.

- =
15 o.fs Oﬁﬂ 0. 967 [|0. 964 |. ,5 0. 956
16 Oﬁm ﬁ974 0. 970 | 0. 966 ?‘.’96},\95‘95‘9' 9491 0. 945 |{p. 9421 0. 939 | 0. 936 | 0. 933

952(0.948 | D. 945 [j0. 942 | 0. 939 | 0. 936

17 0#{} . 977 | 0.
1l

955 0.951 | ¢f. 948 [[0. 945 [ 0. 942 | 0. 939

13 o‘@- .984 [ 0. 958 | 0. 954 0.945 | 0,942
20 o.%s;z‘ 988 | 0. 884 M . 965" 961 0. 958 0.948 | 0.945
aft
7 2
21 o.&g ﬁ‘gsz 0.938 y 965 0. 96 0.952 | 0. 949
4 :
22 1.03%@9\&‘5 0. 992 8110, 976 [, 969 o.% 0.956 [ 0. 953
ya i ’ ' o
23 1.004‘@\0.996 . - X 5 ols73 %70 0.960{0.957 - 7"
b’ e R4 —
24 1,009 1\{ \im 0.997 | 0.993 | 0,989 | 0. 985 | 0, 981 0.97}(0.974/ 0,964 0, 961

25 1.014 l.ON &o};{f)oz 0.998]0.994 0.990 0. 986 }/9’8’3 0}{9 0.975(0.972|0.969 | 0. 966

26 1.019% l.OISM) 1.%% . 003 0. 999 O.Siﬁ 1 0.9&6984 0.980|0.977|0.974|0.971

27 1.025|1.021|1. Ol?w 1,008 mmo o, 9‘9&@3 0.98910,985]|0.982|0,979 (0,976
28 1.031|1.027|1.022( 1. OI;MJ 010, uws".(ooz 0.998(0.994|0.991|0.989(0.9840.981
29 1.037(1.033|1.028(1.024|1.020(1.016|1.012|1.008|1.004|1.0000.997|0.8930.990|0.987
30 1.044]1.0391.035]1.030|1.026}1.022(1.018|1.014| 1,010 [1.006 | 1.003 | 0. 959 | 0.996 | 0. 993
31 1,050(1,046:1,041(1,037(1,033(1,028|1,024(1,020|1,017(1.013(1,009|1,0051,002(0,999
32 1.058|1.053|1.049|1.044|1.040|1.035(1.031(1.027|1,023(1.020|1.016|1.012|1.009 |1.005
33 1.065|1.060]1.056(1.051 1,047 [1.0421,0381,034|1.030/1,027(1.023|1.019]1.016|1.012
34 1,073 |1.068(1.064(1,059|1,055(1.050|1.046(1.04211.038|1.034(1.030|1,026(1,023(1.019
35 1.081(1.076 | 1.072)1.067 [ 1.063 | 1.058 [ 1.054 | 1.050 | 1. 046 [ 1.042 | 1.038 | 1. 034 | 1.030 | 1. 027
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#:ATED
B W OR/%
BE/T

9.6 9.7 9.8 9.9 |10.0|10.1|10.2 | 10.3 | 10.4 | 10.5 | 10.6 | 10.7 | 10.8 | 10.9
5 0.91210.909|0.907 | 0.904|0.901|0.899|0.897]0.894]0.892]0.890]0.8880.886|0.8840. 882
6 0.913|0.910|0.908 | 0.905]0.902 | 0.900 | 0,898 | 0. 895|0.893 [0, 891 |0.889|0.8870.884|0.883
7 0.914(0.9110.909 | 0.906 | 0,903 | 0.901 | 0.899 | 0. 896} 0.894 | 0. 592 0.88910., 88’7 0.885|0.883
8 0.9150.912 | 0. 910 | 0. 907 | 0. 904 | 0. 902 | 0. 900 | 0. 897 | 0. 895 | 0. 893 | 0. 890 | 0. 888 | 0. 886 | 0. 884
9 0.916|0.913]0.911|0.908|0.905]0.903]0.901|0.898|0.896 |0.894|0.892|0.889]0.8870.885
10 0.917|0.914]0.912]0.909 | 0. 907 | 0. 904 | 0. 902 | 0. 900 | 0. 897 | 0. 895 | 0. 893 | 0. 8911 0. 889 | 0. 887
11 0.919]0.916 | 0.914 | 0. 911 | 0. 909 | 0. 906 [ 0.904 | 0. 901 | 0. 899 | 0. 896 | 0. 894 | 0.892| 0. 890 | 0. 888
i2 0.921(0.918{0.9150.913/0.910]0.908 0.'905 0.903 |0.901|0,898}0.896(0.894|0.8920.890
13 0.623|0.920(0.917|0.915|0.912|0.910|0.907 | 0. 905 | 0. 902 | 0. 500 | 0. 898 | 0. 896 | 0. 894 | 0. 892
14 0.92510.922|0.919|0.917]0.914| 0.912 [ 0.909 | 0. 907 | 0. 904 | 0. 902 | 0. 900 | 0. 898 | 0. 896 | 0. 894
15 0. ‘92‘7 0.924]0.9210.919|0.91610.914 0'.-911 0.909 | 0,906 | 0.904 | 0,902 0. 900 0.89810.896
16 0.93010.927|0.92410,922|0.919|0.916]0.914|0.912|0.909 | 0.907 {0, 904 [ 0. 902 | 0. 9001 0. 898
17 0,933 [0.930 [ 0.927|0.924|0.922|0.919 [ 0.917 | 0. 914 | 0. 912 [ 0.910 | 0. 907 | 0. 905 { 0. 903 0.901
18 0.936 | 0.933 | 0.930 | 0.927]0.925] 0. 922 0.919|0. 917 0.915 | 0,912 | 0. 910 [ 0. 908 | 0. 906 | 0. 904
19 0.939 | 0.936|0.933|0,930|0.928|0.925|0.922|0.920]0.918|0.915|0.913(0.911;0.50910. 907
20 0.942|0.539!0.93610.933]0.931{0.928|0.926|0.923|0.921}0.918(0.916(0.914|0.9120.910
21 0.946 | 0.943|0.940{0.937|0.934|0.932]0.929|0.927 | 0.924|0.922|0.919(0.917 0.915| 0. 913
22 0.950 | 0.947 | 0,944 | 0. 941|0.938|0.936|0.9330.931|0.928|0.926 [0.923(0.921]0.919 0. 916
23 0. 954 0.‘951‘ 0.948 0: 945 [ 0. 9421 0. 940 0 937(0.934 [0.932)0.9290.927[0.9250.923|0.920
24 0.958 | 0.955 | 0.952 | 0.949|0.946 | 0. 944 [ 0.941|0. 938 | 0. 936 | 0.933 | 0.931 | 0.929|0.927 0. 924
25 0.962|0.959]0.956]0.953]0.951]0.948]0.945]0.942 | 0.940 | 0. 938 [0.935|0.93310.931 0. 928
26 0.967 | 0.964 | 0.961|0.958| 0. 956 | 0.953 | 0.950 | 0.947 | 0. 945 | 0. 942 0. 940 | 0. 937 (0. 935 | 0. 933
27 0.972|0.969]0.966|0,963]0.961]0.958|0.955]0.952]0.950|0.947 0. 945 (0. 942 0.9400. 938
28 0.977|0.974|0.971|0.968 | 0.966 | 0.963 | 0,960 |0.957 | 0.9550.952|0.9500.847 (0. 945 0.943
29 0.983|0.98010.977|0.974|0.971}0.968|0.965|0.962|0.960|0.9570.955|0.9520.950 | 0. 948
30 0.989|0.986 | 0. 983 | 0.980|0.977]0.974 }0.971 | 0. 968 | 0. 965 | 0. 963 | 0. 960 0. 958 | 0. 955]0.853
31 0.995 | 0.992 | 0.989 | 0. 986 | 0.983|0.980|0.977|0,974|0.971|0.969|0.9660.964 (0. 961 0. 959
32 1.002 | 0. 999 | 0.995 0.99210. 989 | 0. 986 | 0. 983 | 0. 980 | 0. 978 [ 0. 975 |0.972|0.970| 0. 967 | 0.965
33 1.009]1.005 | 1.002 | 0.999 | 0.995 | 0. 992 | 0.990 | 0. 987 | 0. 984 | 0.981 [ 0.9780.976 | 0. 974)0.971
34 1.016|1.012}1.009 | 1.006]1.002[0.999 [0.9960.993;0.991|0.9880.985|0.983 0.980|0.978
35 1.023|1.020|1.016| 1,013 | 1.010| 1. 006 | 1. 003 | 1. 001 | 0. 998 | 0. 995 [ 0. 992 | 0. 9901 0. 98710, 985
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FANED
B oM /%
BB/ C
1.0 | 1.1 | 11,2 [ 11,3 | 11.4 | 11.5 | 11.6 | 11.7 { 11.8 | 11.9 | 12.0 | 12.1 | 12.2 | 12.3
5 0.880|0.878|0.876|0.874|0.873|0.871|0.870|0.868|0.867(0,865|0.864)|0.8620.861|0.860
6 0.881(0.879|0.877.[0.875|0.874]0.87210,870| 0,869 |0.867 | 0.866|0.8640.863|0.862)0.861
7 0,881 |0.880(0.878|0.876|0.874|0.873|0.871|0.8690.868}0.867|0.865|0,864|0.862|0,861
8 0.882|0.881|0.879 O.E; PE75(0.874|0.8 'Gw 0.869|0.867|0,866|0,865|0.863]0.862
9 0.883|0.882 (0. 89(878 0. ?7‘6 0 87510.873 (0,871 M 0.8680.867|0.866|0.864|0.863

N
10 0.885|0.883 978 0%9’{’877 0.876|0.874 0\8% 0.871 ‘kMO 0.868|0,867|0,865[0.864
(> 8

11 0. 886 0.?{@’0?880 0.879|0.877|0.875|0.874 | 0,472 | 0.8 87010.8680.867(0.866

0.
A
12 0.888 y%& N 84 0.9_2‘ 'Q 873 ‘ 871(0.870|0.869 0. 867

b
o
o0
b2
Tl

, h_J
0. 88%0. 836 | 884 \§75
0. 886 | 0. s}q

14 0.874|0.8720.871

5
ﬁh

0. 878“ 0. 87»‘ 0.876 (0,874 0,873

15 0. 894 | 04892 | 0.'890 ||0. 888

: 8§84 | 01882 | 0. 880 ‘ .879‘ 0,878|0.876|0.875

16 o,‘ @3!894 0. 892 [[0. 890 ‘Q\SSS 'Q

17 0 é@ . 897 | 0. 895 [j0. 893, 0. 880 o\sss olgs4|0.883 ¢ 881 [Jo. 880 | 0. 879 | 0. 877
¥ . [ |,

18 odBZ §- 900 | 0. 898 | 07896 0.89110.,889% 01887 | 0. 886 | 9| 884 jlo. 883 | 0. 882 | 0. 880

..... o ‘A"V frme).
19 oi@n . 903 |0 0.8 01890 | 0.889 | . 887 [lo. 886 | 0. 885 | 0. 883
o4

20 o.%os 906 | 0. 0. 897 038931 0. 892 0.889 | 0.888 | 0. 886
Y.L Y £

21 o.%‘i; ) 896 0.895} 0.89210, 891 | 0. 889
®

22 0. 0.8950.8540.893

900 | 0. Sﬁ

0.899|0.8980.896

904 %goz

23 0.

— - {
24 0.922 N&%,@ 18| 0.916 | 0. 914 0.913 | 0, 911 | 0. 909 | 0. 9084%0. 905
25 0,926 0. gké o}ﬂ) 0.908 | 0.907 | 0. 906 | 0. 904
1N

{914 0.912]0.911(0,910}0, 908

26 0.931]0.929

27 0.936|0.934 0.91%(0,917|0.915(0.914|0.913
28 0.9410.939|0.936|0. 93: b hQ.931 AAM‘@7 0.925|0.924|0.922|0.920|0.919|0.918
29 0.9460.944 [ 0.941(0.939| 0,937 |0.9360.934|0.932(0.930|0.9290.9270.925|0.924 0. 922
30 0.951|0.949(0.946 | 0.944 | 0. 942 | 0.941|0.939|0.937 (0.93510.9340.9320.930(0,929|0,927
31 0.957)0.955(0.952|0.950|0.948 | 0. 946 | 0. 944 | 0.942| 0,941 (0,939|0.938}0.936 | 0.934 (0,933
32 0.963|0.961(0.958)0.956 (0,954 (0,952 )0.950(0.948 | 0.947 | 0.945]0.943 | 0.942 | 0. 940 | 0. 939
33 0.969|0.967 (0.964|0.962|0.960(0.958|0.956|0.954(0.9530.951)0.949 0,948 (0,946 0. 945
34 0.975|0.973]0.971 | 0. 969 | 0.967 | 0. 965 | 0. 962 | 0.960 | 0. 959 0. 957 | 0. 955 | 0. 954 | 0. 952 | 0. 951
35 0.982(0.980|0.978]0.975]0.973 |0.971 | 0.969 | 0.967 | 0. 965 | 0. 964 | 0. 962 | 0. 960 | 0. 959 | 0. 957
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FAED
B @ ®/%
HE/C

12.4 12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 13.0 13.1 13.2
5 0. 859 0.858 0. 856 0. 855 0. 854 0.853 0.852 0.852 0. 851
6 0.859 0. 858 0.857 0. 856 0. 855 0. 854 0. 853 0.852 0. 851
7 0, 860 0. 859 0. 858 0. 857 0. 856 0. 855 ;). 854 0.853 0. 852
8 0. 861 0. 860 0. 859 0.858 0. 857 0. 856 0. 855 0. 854 0.853
9 0. 862 0.861 0. 860 0.859 0.858 0. 857 0. 856 0. 855 0.854
10 0.863 0. 862 0.861 0. 860 0.859 0.858 0. 857 0. 856 0. 855
1 0. 865 0.863 0.862 0.861 | 0.860 0. 859 0.858 0. 858 0. 857
12 0.866 | 0.865 0. 864 0.863 0.862 0.861 0. 860 0. 859 0. 858
13 0. 868 0.867 0.866 0. 865 0.863 0.862 0. 861 0. 860 0. 859
14 0. 870 0. 869 0.868 0. 866 0.865 0. 864 0. 863 0.863 0.862
15 0.872 | o.871 0.870 0.868 |- 0.867 0.866 | 0.865 0. 865 0. 864
16 0. 874 0.873 0.872 0.871 0.870 0. 869 0.868 0.867 0.866
17 0.876 0. 875 0. 874 0.873 0.872 0.871 0.870 0. 869 0. 868
18 0.879 0.878 0.877 0.876 0.875 0. 874 0. 872 0.872 0.871
19 0. 832 0. 881 0. 880 0. 879 0.878 0.877 0.874 0.875 0.874
20 0. 885 0.884 0.883 0. 882 0.881 0. 880 0.879 0.878 0.877
21 0.888 0.887 0. 886 0. 885 0. 884 0.883 0. 882 0. 881 0. 880
22 0. 892 0. 890 0.889 0. 888 0.887 0. 886 0. 885 0. 884 0. 883
23 0.895 0.894 0. 893 0.892 | 0.891 0. 890 0. 889 0.888 0. 887
24 0. 898 0. 897 0. 896 0.895 0.894 0.893 0. 892 0. 891 0. 890
25 0.902 0.901 0. 900 0. 899 0.898 0.897 0.896 0. 895 0. 894
26 0.907 0. 905 0. 904 0.903 0.902 0.901 0. 900 0. 899 0. 898
27 0.912 0.910 0. 909 0. 908 0.907 0.906 0. 905 0. 904 0.903
28 0.916 0.915 0.914 0.913 0.911 0.910 0.909 0.908 0.907
29 0.921 0.920 0.919 0.917 0.916 0.915 0.914 0.913 0.912
30 0. 926 0.925 0.924 0.922 0.921 0,620 0.919 0.918 0.917
31 0.931 0.930 0.929 0.928 0.926 0.925 0.924 0.923 0.922
32 0.937 0.936 0.935 0.933 0.932 0.931 0. 930 0.929 0.928
33 0.943 0.942 0.941 0.939 0.938 0.937 0.936 0.935 0. 934
34 0.949 0.948 0.947 0.945 0.944 0. 943 0.942 9.941 0. 940
35 0.956 0. 954 0.953 0. 952 0. 950 0.949 0.948 0. 947 0.946
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R AGED
H W %%
HEE/C - A -

: . 13.3 13.4 1135 136 13.7 13.8 13.9 14.0
5., 0.850 | " 0.849 0.849° . 0.818 | 0.848 .|, 0.847 0.846 © | - 0.846
6 0. 851 0.850 |'-0.849 | o089 | 0848 | 0.848 .| ,0.847 0.847
7. " 0.852 0. 851 0. 850 0.-850 0.849 0.848 0.848 0.847
8 0.852 0.852 0.851 0.850 0.850 . 0.849 0. 849 0.848
9 0.853 0.853 0.852 0.851 0.851 0. 850 0,850 0.849
10 0.854 0.854 0.853 0.852 0.852 0.852 0. 851 0. 850
1 0. 856 0. 855 0.854 0.854 0.853 0.853 0.852 0.852
12 0,857 0.857 0.856 0.855 0.855 0.854 0.854 0.853
13 0.859 0.858 0.858 0. 857 0.857 0. 856 0.855 0.855
14 0. 861 0.860 0. 860 0.859 0.858 0.858 0.857 0. 857
15 0.863 0.862 0.862 0.861 0.860 0.860 0. 859 0.859
16 0. 865 0. 865 0.864 0.863 0.863 0.862 0. 862 0.861
17 0. 867 0. 867 0.866 0. 866 0.865 0.865 0. 864 0.863
18 0.870 0. 869 0.869 0. 868 0.867 0.867 0.866 0. 866
19 0.873 0.872 0.872 0.871 0,870 0.870 0.869 0. 869
20 0.876 0. 875 0. 875 0,874 0.873 0.873 0.872 0.872
21 0. 879 0.878 0,878 0.877 0.876 0.876 0. 875 0.875
22 0.882 0.882 0.881 0.880 0.880 0.879 0. 878 0.878
23 0. 886 0. 885 0.884 0.884 0.883 0. 883 0, 882 0. 882
24 0.889 0.889 0.888 0.887 0.887 0,886 0. 886 0.885
25 0.893 0. 892 0.892 0.891 0.891 0.890 0.889 0.889
26 0. 897 0.897 0.896 0.895 0.895 0.894 0. 894 0.893
27 0.902 0.901 | . 0.900 0.900 0.899 0,898 0.898 0. 897
28 0. 906 0: 906 0.905 0.904 0.904 0.903 "0.-902 0.902
‘29 o._9'11 ’ 0.910 ° ._(’).910‘ 0. 909 0.908 -70.908 0.907 0.907
30 0.916° 0.915 0.915 | - 0.914 0.913 0.913 -0.912 0.912 -
31 0.921 0.921 0.920 0.919 0.919 0.918 0.917 0.917

:32" 'o.éz7 "0.926 "0.925 '0.925 o 924 | " 0.924 0,923 0.922
33 0.933 0.932 | 0.931 | 0.930 0930 0. 929 0.929 0.928
3 0.939 0.938 | © 0.937 .0.936 0.936. 0. 9_35 0.935 0.934
35 o] 0.945 0.944 | "0.944 0/943 | -or9dz = 0.941 0.941 0.'940
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A2 WMALS KAWMBBEHOWEEREGRBERERLRE A2,
F A2 BABY KEFABHANBENRPEBGERY

B ¥ /%
RE/T

41| a2 | 43| 44| 45 {a6] a7 | 48|49 ]|50]51]s52]|53]|5¢4
5 1.214]1.206|1.108]1.190(1.183 | 1.175| 1. 168 | 1. 161 | 1. 154 | 1.147 | 1.141] 1. 134| 1. 128 | 1. 122
6 1.212]1.204|1.196 1. 188 1. 181 | 1.173 [ 1. 166 [ 1.159 | 1. 152 | 1.145 | 1.139 | 1. 132{ 1. 126 | 1. 120
7 1.21011.202|1.194|1.186 | 1. 178 [ 1. 171 | 1. 164 [ 1,157 | 1. 150 | 1. 144 | 1.137 [ 1. 131 | 1. 125 | 1. 118
8 1,208 (1,200 1.192|1.185 | 1.177 1. 170 1.163 | 1. 156 | 1. 149 | 1. 142| 1. 136 | 1. 120 | 1. 123 | 1. 117
9 1.207[1.199|1.191]1.183]1. 176 | 1.169| 1. 162 | 1. 155 | 1. 148 | 1. 141 1. 135 | 1. 128 | 1. 122 | 1. 116
10 1.206|1.198|1.190] 1. 182 | 1.175 [ 1.168 [ 1.161 | 1. 154 | 1. 147 | 1. 140 | 1.134 | 1. 127 | 1.121 | 1. 115
11 1.205|1.197]1.189 [ 1. 182 1.174| 1. 167 | 1. 160 | 1. 153 | 1. 146 | 1.139 | 1.133| 1. 127 | 1.120{ 1. 114
12 1.205]1.197 1,189 | 1. 181} 1.174 | 1. 166 [1.159 1 1. 152 | 1. 146 | 1.139 | 1. 133| 1. 126 | 1.120| 1. 114
13 1.20411.196]1.189] 1. 181 | 1.174 | 1. 166 | 1. 159 | 1. 152 1. 145 | 1. 139 | 1. 132 1. 126 | 1.120 | 1. 114
14 l12oa|1197|1. 18911181 |1 17411, 166 | 1159 | 1.152 | 1. 146 | 1.139 | 1.132[1.126 | 1.120 | 1. 114
15 1.205|1.197|1.189|1.181|1.174{1.167 | 1.160 | 1. 153 | 1. 146 | 1. 139 [ 2.133 | 1.126 | 1.120 | 1. 114
16 1.206|1.198|1.190 | 1. 182 | 1.175|1.167 [ 1.160 | 1.153 | 1,146 [ 1. 140 1.133| 1. 127 | 1. 120| 1. 115
17 1.207(1.199]1.191|1.183 | 1. 176 | 1. 168 | 1. 161 | 1. 154 | 1. 147 [ 1. 141 | 1. 134 | 1. 128 | 1.121 | 1. 116
18 1.208 | 1.200|1.192| 1,184 | 1.177| 1. 169 | 1. 162 | 1. 155 | 1. 148 | 1. 142] 1.135 | 1. 129 | 1. 122 | 1. 117
19 1208 |1.201|1.193] 1.186|1.178 [ 1. 171 1. 164 | 1. 157 1.150 | 1. 143 | 1. 137 | 1.130| 1. 124 | 1. 118
20 1.211[1.203|1.195]|1.187| 1.180 | 1. 172 | 1. 165 | 1. 158 | 1. 151 1. 145 | 1.138 | 1. 132 | 1. 125 | 1. 119
21 1.2131.205(1.197 | 1.189 | 1. 182 1.174{1.167 | 1.160 | 1. 153 | 1. 147 | 1. 140 [ 1. 134 | 1.127 | 1. 121
22 |1.2151.207[1.199|1.192|1.184[1.177 1. 169 | 1. 162 | 1.155 | 1. 149 | 1.142 | 1. 136 | 1.129 | 1123
23 1.218|1.210|1.202] 1. 194 [ 1,187 [ 1. 179 | 1. 172 1. 165 | 1. 158 | 1. 151 | 1. 144 | 1. 138 1.131 | 1. 125
24 1.221(1.213[1.205]1.197| 1. 189 {1.182 | 1.175 | 1. 168 1. 161 | 1.154 | 1. 147 | 1.141 | 1.134| 1. 128
25 1.224|1.216 | 1.208|1.200 | 1.192 |1.185|1.178 | 1.171|1.163 | 1.157 [ 1.150| 1. 144 {1.137 | 1. 131
26 1.228|1.220| 1. 212] 1. 204 1. 196 | 1. 188 | 1.181 | 1,174 | 1. 167 [ 1.160| 1. 153 | 1. 147 | 1. 140 1. 134
27 1.232|1.224 1,215 1.207| 1. 200 | 1. 192 [1.185 | 1. 177 1.170 | 1. 163 | 1. 157 | 1. 150 | 1. 143 | 1. 137
28 1.236|1.22811.219{1.211{1. 204 {1.196 | 1.188|1.181 | 1.174 | 1.167 | 1.160 | 1. 154 | 1.147 | 1. 141
29 1.241[1.23211.224 | 1. 216 1. 208 | 1.200 | 1.193] 1. 185 | 1. 178 1. 171 | 1.164 | 1,158 | 1.151 [ 1. 145
30 1245 1.237]1. 220 1. 221 [ 1. 213 [ 1. 205 1. 197 | 1. 190 | 1. 183 | 1.176 | 1. 169 | 1. 162 | 1. 155 | 1. 149
31 1.251|1.242| 1. 234| 1. 226 |1, 218 | 1. 210 | 1. 202 | 1. 195 | 1. 187 [ 1.180| 1. 173 | 1. 166 | 1. 160 | 1. 153
32 1.256|1.248|1.239|1.231| 1.223| 1. 215 [1.207 | 1.200 | 1.192 | 1.185 | 1. 178 | 1.171 | 1. 165 | 1. 158
33 1.262|1.254 | 1.245 | 1. 237 | 1. 228|1.220 | 1.213 | 1.205 | 1.198 | 1.190 | 1.183|1.175 | 1.170 | 1. 163
34 1.269|1.260|1.251]1. 243 1. 23¢ | 1. 226 [ 1.219 [ 1. 211 | 1. 203} 1. 196 | 1.189|1.182{1.175 | 1. 168
35 1.275]1. 266 | 1. 258 | 1. 249 | 1. 241 | 1. 2331 1. 225 | 1. 217 | 1.209 | 1. 202 | 1.195 | 1.188 | 1. 181 | 1. 174
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F A2
B W /%

RE/T - - 7 -
o 5.5 | 8.6 57|58 59|60|61]6z]|636s|65)6667|68:

*.5+ 1116|1120 | 1.104 [1.09971:093 | 1.088| 1. 082 [ 1.077| 1.072 | 1:067 | 1: 063 1.058 | 1. 053 | 1. 049
6. |1 114]1.108|1.102|1.007|1.091 | 1. 086 | 1,081 [1.076| 1. 071 | 1. 066 | 1. 061] 1. 056 | 1. 052 | 1. 0a7
7 || 107 (1. 101 1{09’? 1.080(1.084 | 1.079 | 1. 074 | 1.069 | 1.06411.059 | 1.055 | 1.050 [ 1. 046
s [1.111]1.105]1.100|1.004 [ 1,088 | 1.083 | 1.078 | 1.073] 1,068 1. 063 | 1.058 | 1,054 [ 1,043 [ 1. 045
9 1.110{ 1104 1,099 | 1. 093 | 1,087 1082 |1.077 | 1.072 | 1.067 1.062|1.057|1.053 | 1.048 | 1.044
10 1.109(1.103[1.098|1.092 | 1.087 [ 1.081| 1.076 [1.071| 1. 066 [ 1.061 | 1.056 | 1.052 { 1. 047 | 1. 043
11 1.108|1.103|1.087 | 1,091 | 1. 086 | 1.081] 1. 075 | 1.070| 1. 065 | 1.061| 1.056 | 1. 051 | 1:047| 1. 042 |
12 1.108|1.102{1.097 | 1. 091 | 1. 086 | 1. 080 1.075 | 1. 070 | 1. 065 | 1. 060 | 1. 055 | 1. 051 | 1. 046 | 1. 042
13 1.108|1.102 [ 1.096 | 1.091 | 1. 085 | 1. 080 | 1.075 | 1.070{1.065 | 1. 060 | 1. 055 | 1,051 | 1. 046 | 1, 042
14 1.108]1.102|1.096 [ 1.091 | 1. 085 | 1.080 | 1. 075 | 1. 070 | 1,065 | 1. 060 [ 1.055 | 1.051 | 1.046 | 1. 042
15 1.108 | 1.102 [1.097 {1,091 | 1,086 | 1,080 [ 1.075|1.070{1.065 | 1. 060 | 1.056 | 1.-051 | 1. 046 | 1. 042
16 1.109|1.103] 1,097 [1.092 | 1.086 | 1.081 1. 076 | 1. 071 | 1. 066 | 1.061 | 1.056 | 1. 051 | 1.047 | 1. 043
17 1.1101.104 | 1.098 | 1,092 | 1. 087 | 1. 082 | 1.077| 1.072] 1. 067 | 1.062| 1.057 | 1.052 | 1.048 | 1. 043
18 1.111|1.105]1.099]1.093 {1,088 | 1,083 |1.078 | 1.073|1.068|1.063|1.058 | 1.053|1.049| 1. 044
19 1.112|1.106 [ 1.100 | 1.095 | 1,089 | 1.084 | 1.079 | 1. 074 | 1.069 | 1.064 | 1.059 | 1,054 | 1.050 | 1,045
20 1.113|1.108|1.102|1.096 [ 1091 | 1. 085 | 1. 080 | 1.075 1.070 1. 065 | 1.060 | 1.056 | 1.051 | 1.047
21 1.115|1.108 1. 104 [ 1,008 1. 092 | 1.087 | 1.082 | 1.077 | 1.072 | 1.067 | 1.062 | 1.057 | 1.053] 1. 048
22 1,117 1,111 [1.105|1.100 | 1.094 | 1.089 | 1. 084 | 1. 079 | 1. 074 | 1. 069 | 1. 064 | 1.059 | 1. 054 | 1. 050
23 1.119]1.115|1.108| 1. 102 | 1.096 | 1. 091 | 1. 086 | 1. 081 | 1.076 | 1.071{ 1. 066 | 1. 061 | 1. 056 | 1.052|
2 1.122[1.116 |1.110{ 1,104 1.099 [ 1.093 | 1. 088 | 1. 083 | 1.078|1.073 | 1. 068 | 1.063] 1. 059 | 1. 054
25 1,125 [1.119[1.113{1.107 | 1. 102 | 1. 096 | 1. 091 | 1. 086 | 1. 080 | 1. 075 | 1.071 | 1.066 | 1. 061 | 1. 057
26- 1.128|1.122 [ 1.116 | 1.110| 1. 105 | 1.099 | 1. 094 | 1. 088 1.083(1.078 | 1.073 | 1.069 | 1. 064 [ 1. 059
27 -i[1.131]1.126 1,119 1.113| 1. 108 1.102 | 1.097 | 1. 091| 1,086 | 1:081| 1.075 | 1.072 | 1.067] 1.062
28 1.135{1.128| 1.123| 1. 117 | 1. 111 |1, 105 | 1. 100 | 1. 095 109011, 085 1.080 | 1,075 | 1,070/ 1. 065
29 1.138[1.132 [ 1.1261.120 | 1. 15| 1.109 | 1. 104 |1, 098 | 1. 093 1,088 | 1. 083 | 1,078 1.073 | 1. 069
30 1:142|1.136 | 1.130| 3. 124 | 1,119 | 1. 113 | 1,108 1. 102 | 1697 | 1,092 | 1. 087 | 1.082 | 1.077 | 1.072
31 1.147{1.141 [ 1,135 1. 120 | 1.123 | 1. 117 | 1. 112 | 1. 106 | 1. 101 | 1. 096 1091 1,086 1.081 | 1,076
32 11520 1.145| 1,139 1 1. 133 [ 11127 [ 1,122 1. 116 | 1. 121 1. 105 | 1,100 | T:095 1,090 | 1.085 | 1. 080
337 11.167|1.150 | 1. 144 | 1,138 | 1. 132 1.126{1, 121 | 1:115 1.110 | 1. 105 | 1.099'| 1094 | 1. 089 1..085
347 '[1:162| 1,155 17149 |1,143|1.137 | 1.131 | 1.126 | 1. 120 1. 115 | 1.109 { 1. 104 | 1.099 | 1. 094 | 1. 088
35 1 167 |1.161 | 1.155 | 1.149 | 1. 143 | 1. 137 | 1. 281 | 1.125 | 1, 120 | 1: 124 | 1,109 1.105{1.099 1. 084
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FA2MED
oW /%
RE/T
6.9 7.0 7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 7.8 7.9 8.0 8.1 8.2
5 1044 |1.040(1.036 [1.032|1.02811.024(1.020]1.016|1.013|1.009|1.005}1.002|0.999(0.995
6 1.043{1.038|1.034|1.030|1,026|1.022{1.018[1.015(1,011}1,007|1.004]1,0010.997|0.994
7 1.041(1.0371.033(1.029{1.025(1,021 1,017 |1.013|1.010 1,006 |1.003(0.999 |0.996|0.993
8 1.040(1.0361.032{1.028|1.024(1.0201.016 |1.012}1.009 1,005 | 1.002 | 0.998 | 0. 995 | 0. 992
9 1.039[1.035(1.031(1.027|1.023{1.019{1.015(1.011 [ 1,008 |1.004 | 1.001 (0,997 (0.9940.991
10 1,038 1.034(1,030(1.026|1.022{1.018}1.0141.011|1.007|1.003|1.000|0.997 | 0.993 | 0. 990
11 1.03811.034]1.029}1.025[1.021(1.0181.014|1.010| 1,006 |1,003]0.999}0.996 |0.993 0. 990
12 1.037[1.0331.025{1.025|1.021(1.017 [1.013 |1.010| 1. 006 | 1.003 | 0.999 | 0.996 | 0. 952 | 0. 989
13 1.037[1.0331,029]1.025|1.021(1.017 [ 1.013|1.010 1. 006 | 1,002 [ 0.999 [ 0.996 | 0. 992 0. 989
14 1.037[1.0331.029]1.025|1.021{1.017 [1.013 | 1,010 [ 1,006 | 1.002 |0.999 [ 0.996 | 0. 992 | 0. 989
15 1.038]1.033|1.029[1.025]1.0211.017|1.014| 1. 010 | 1. 006 | 1. 003 | 0. 999 | 0. 996 [ 0. 993 | 0. 989
16 1.038(1.034(1.030{1.026|1.022(1.018|1.014|1.010 1,007 | 1,003 | 1. 000 | 0. 996 | 0. 993 | 0. 990
17 1.039|1.035(1.030]1.026 [1.022|1,019|1.015|1,011{1.007 | 1.004 | 1.000]0.997 | 0.994 | 0. 990
18 1.0401.03611.031|1.027{1.023}1.019|1.016|1.012|1.008|1.005|1.001|0.998 | 0.9950.991
19 1,041(1.037|1.032|1.028|1.024{1.020|1.017 | 1.013|1.009| 1. 006 [ 1.002|0.999|0.996 | 0. 992
20 1.042(1.038|1.034]1.030(1.026(1,022|1.018|1.014|1,011|1.007 | 1.003| 1,000 0.997 | 0.993
21 1.044|1.039|1.035(1.031|1.027]1.023|1.019|1.016[1.012(1.008|1.005|1.001|0.9980.995
22 1,04511.04101.037}1.033[1.029]1.025|1.021]1.017 | 1.014 | 1.010 | 1.007 | 1. 003 | 1. 000 | 0. 996
23 1.047 | 1.043(1.039]1.035]1.031|1.027|1.023|1.019|1.015|1.012|1.008| 1,005 |1.002 | 0. 998
24 1.050|1.045]1.041(1.037|1.033|1,029|1.025|1.021|1.018|1.014|1.010|1,007|1.004 | 1.000
25 1,05211.048(1.043|1.039|1.035[1.031{1.027}1.024|1.020|1.016 [ 1.013|1. 009 ; 1. 006 | 1. 002
2_6 1.05511.050|1.046|1.04201.03811.034 | 1.030|1.026|1.022]1.0191.015| 1,012 1.008 | 1.005
27 1.058 [ 1.053| 1,049 | 1.045|1.041 (1,037 [1.033|1.029 1,025 1.021(1.018|1.0141.011 |1.007
28 1.061{1.056]1.052|1.048}1,044|1.040}1.036}1.032 (1,028 |1.024|1.021]1.017[1.014|1.010
29 1,064 [1.060|1.055]1.051 | 1,047 (1,043 |1.039|1.035]1,031|1.027|1.024(1.0201.0171.013
30 1.068(1.063|1.059|1.054|1.050}1.046|1,042|1.038{1.034(1,031]1.027|1.023|1.0201.017
31 1.072|1.067}1.063|1.058|1.054|1.050|1.046|1.042 (1,038 1.034 (1, 031}1.0271.0241.020
32 1,076{1.0711.067 | 1.062]1.058| 1. 054 | 1.050 | 1. 046 [ 1.042 | 1,038 | 1.034 | 1.031| 1.0271.024
33 1.080|1.075 | 1.071]1.066|1,062 1,058 [1.054|1.050|1.046|1,042(1,038|1.035(1.031|1.028
34 1.085|1.080|1.075|1,071|1.0671.062|1.058|1.054|1.050 (1.046|1.043|1.039|1.0351.032
35 1,08901.085(1.080[1.076{1.071]1.067[1.063]1.0591.055|1.051{1.047|1.0431.040}1.036
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FA2ED
B 8 /%
RE/T
8.3 (84 |85 (86|87 (88|89 |90]901|02|03]|0s]|9s]|9s
5 0.992 (0. 989 | 0.986 [ 0.983|0.980 | 0.977 | 0.975 | 0.972 | 0. 969 | 0. 967 | 0. 964 | 0, 962 | 0. 960 | 0. 957
6 0.991|0.988 0. 985 0. 982 | 0.979 | 0.976 | 0. 973 | 0. 971 | 0. 968 | 0. 965 | 0. 963 | 0. 961 | 0. 958 | 0. 956
7 0.990 [ 0. 987 | 0.983 | 0.981|0.978 | 0.975|0.972| 0. 969 | 0,967 | 0. 964 | 0. 962 | 0,959 | 0.957 [ 0. 955
8 0.989 | 0. 986 | 0. 982 | 0, 980 La#TT7 [ 0. 974 | 0, TTTaxQ88 | 0. 966 | 0. 963 | 0. 961 | 0. 958 0. 956 | 0. 954
/‘B‘ﬁ' ey
9 0.988 | 0. 985 | 0. 98187575 | 0.976 | 0573 ] 0. 870 0. 968?&@ 0.962 | 0.960 [ 0.958 | 0. 955 | 0, 953
e

N A
10 0.987]0.984 36% 0%’65 0.97210.969|0. 0.964 \\962 0.95%(0.957]0.955|0.952
h,

@{977 0.975(0.9720. 969 0. 966 0\9(1 0.&‘ 0.959|0.956|0.954]0.952

11

12 3/&30 0. 97079 7hg. 971 | 0969 omags | 0. 963W0. 961 . 958 | 0. 956 | 0. 954 | 0. 952

13 s ffb. 985,!0. 980 p.’977 9 kY 0.954 | 0. 951
.4

14 . # 0. 980 10, 977 0.954 | 0,952

15 # 0. 980 [(0. 977 0.954 0,952

16 0#@){!984 0.981j0. 978 | of 0.954 [ 0. 952

17 . 984 ) 0. 981 0.9550.953

18 ol 985 | 0. 982 | 0.963 | d 960 [[p. 858 0. 956 | 0. 953

19 o‘@. . 986 | 0. 983 0.964 | ! 961 fo. 959 | 0. 957 | 0. 954

20 o.&go c\gm 0.984 0.965 | 9. 9634/0. 960 | 0. 958 | 0, 955

21 o.s‘g%& 39 | 0. 986 0.966/0.96! 0.9610.959 | 0.957
B

22 0.99 @% 0,987 0.955 0.9)"5 0.963 | 0.961 | 0. 958

A
23 0. 995 \f ‘\9 989 oﬁs 01567 0.965 | 0,962 | 0. 960

6.971 5.969 0.966|0.964|0.962

24 0.997 ()\{%Nl

25 0.999|0. 9%‘\6 9 . 990 | 0.98710.98410,981|0.979 W 0}% 0.971|0.968| 0,966 0. 964

o
26 1.00Z | 0. 998 \% 0.9 wg 0.987 |0 98‘4‘%3( 0. 9?8/{976 0.973]0,971]0.968|0. 966

27 1.004 (1.001 0. 998‘\%9\95 0.99210.989(0,.98610.983 ﬁl 0.97810.9760.973|0.971 (0. 968
]

~
28 1.007]1.004|1,0010.998 MWM&%G 0.983|0.981|0.978[0.976(0.973]0.971

29 1.010(1.007 | 1.004 [ 1. 001 /0. 998 | 0. 995 | 0. 992 | 0. 989 | 0. 986 | 0. 984 | 0. 981 | 0, 979 0,976 | 0. 974
30 1.013|1.010| 1,007 |1.004 | 1,001 | 0,998 | 0. 995 0. 992 | 0.989 | 0.987 | 0. 984 | 0. 582 0.979}0. 877
31 1.01711.013|1.010(1.007|1.004[1.001|0.9980.995|0.993|0.990|0.987 |0.985|0.982|0.980
32 1.020(1.017|1.014 1.011|1.008 | 1.005 | 1.002 {0.999 | 0. 996 [ 0. 994 | 0,991 (0,988 0,986 | 0. 983
33 1.024(1.021|1.018[1.015|1.012{1.009[1.006|1,003}1.000(0.997|0.995 (0,992 |0,990/0.987
34 1.028]1.025]1.022(1.019|1.016 (1.013|1.010|1.007 [ 1.004 |1.001|0.999 |0.996 [0.593|0.991
35 1.033(1.030(1.026 (1.023|1.020(1.017|1.014 (1,011 (1,008 |1.005|1.003|1.000(0.998 |0, 995
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R A2ED
B W B/%
REE/C

9.7 | 9.8 | 9.9 {10.0|10.1|10.2}10.3|10.4 | 10.5|10.6|10.7 | 10.8 | 10.9 | 110
5 0.955|0.953|0.951|0.949 | 0.947|0.945]0.943 | 0.941|0.939!0.938 | 0.936 | 0.934|0.933|0.931
6 0.954]0.952]0. 949 | 0. 947 | 0. 945] 0. 944 [ 0.942| 0. 940 [ 0. 938 [ 0.936 | 0. 935 0.933|0.932{ 0. 930
7 0.952|0.950 | 0. 948 | 0. 946 | 0. 944 | 0. 942 | 0.941]0.939|0.937 [ 0.935 | 0.934 | 0.932|0.5310.929
8 0.951|0.949 0,947} 0. 945 0. 943 [ 0.941]0.940]0.938{0.936 | 0.934|0.933|0.931| 0,930 | 0.928
9 0.951 | 0.949 | 0. 946 | 0. 944 | 0. 942 | 0. 941 [ 0.939 | 0.937 | 0.935 | 0. 934 | 0.932 | 0.930|0.929 | 0. 927
10 0.950 | 0.948 | 0. 946 | 0. 944 | 0. 942 | 0.940 | 0. 938 0. 936 | 0. 935 [ 0.933]0.931}0.930|0.9280.927
11 0.950 | 0.947 | 0.945 | 0. 943 0.941 | 0.939 | 0.938 0. 936 | 0.934|0.932|0.931|0.929 | 0.928 | 0.926
12 0.949-| 0.-947 | 0.-945 | 0. 943/ 0. 941 | 0. 939 [-0. 937 | 0. 936 | 0. 934 { 0. 932 | 0. 931 [ 0. 929+-0. 927 | 0. 926
13 0.949 | 0.947|0.945 | 0. 943| 0. 941 | 0.939|0.937 | 0. 935 | 0.934|0.932|0.930 | 0,929 | 0.927| 0. 926
14 0.949 | 0.947 | 0. 945 | 0. 943 | 0. 941} 0.939 | 0.937 | 0. 935 | 0. 934 0.9320.930|0.929 | 0.9270.926
15 0.949 | 0.947 | 0. 945 | 0. 943 | 0. 941 | 0. 939 | 0.938 | 0. 936 | 0. 934 0.932|0.931 (0. 929 (0.9280.926
16 0.950 | 0.948 | 0. 946 | 0. 944 | 0,942 [ 0. 940 0. 938 | 0. 936 | 0.9340.933|0.931|0.9290.928|0.526
17 0.95010.948 | 0. 946 { 0. 9441 0.942|0.940 0. 938 0.937 | 0.935|0.93310.93210.9300.929 0. 927
18 0.951|0.949 | 0. 947 [ 0. 945 | 0. 943 | 0. 941 | 0.939| 0. 937 [ 0.936 | 0.934|0.932|0.931(0.92910.928
19 0.952 | 0.95010.948 | 0. 946 0.944 | 0. 942 0.940 | 0.938|0.937 0.935|0.933|0.932|0.930|0.929
20 0.953|0.951|0.949 | 0. 947 | 0,945} 0.943 ] 0.941]0.939 | 0.938|0.9360.934}0.9330.931|0.930
21 0.955]0.952 0. 950 | 0. 948 | 0.946 [ 0.944 | 0.942 0. 941 0.939|0.937|0.936 | 0.934|0.9320.931
22 0.956]0.954 | 0.952 | 0.950 | 0.948 | 0.946 | 0. 944 0. 942} 0.940|0.939|0.937 | 0.935|0.934|0.932
23 0.958 | 0.955]0.953 | 0,951 0.949 | 0.947 | 0. 945 | 0. 944 | 0. 942 0.940|0.939 | 0.937 | 0.935|0.934
24 0.960 | 0.957 ] 0.955|0.953]0.951|0.949|0.947 | 0.9450.944 0,942 | 0.940 | 0.939 | 0.937 | 0.936
25 0.962 | 0.959 | 0. 957 | 0. 955|0.953 | 0.951 [ 0.949 | 0.947 | 0. 946 | 0. 944 {0,942 0.941 | 0. 939 | 0.938
26 0.964 | 0.962|0.9600.958|0.955]0.953|0.951|0.950|0.948]0.946|0.9440.943|0.9410.940
27 0.966 | 0.964 | 0.962 | 0.960 | 0.958|0.956{0.954|0.952|0.950|0.948|0.947 | 0.945|0.943 0. 942
28 0.969 | 0.967 | 0. 964 | 0.962|0.960|0.958 | 0.956 | 0. 954 | 0. 953 | 0. 951 | 0. 949 0. 948 | 0. 946 | 0. 944
29 0.972 | 0.969 | 0.967{0.965 | 0.963|0.961|0.959}0.957 | 0.955 | 0. 954 |0.952 | 0.950|0.949 | 0.947
30 0.975|0.972|0.970 [ 0. 968 | 0. 966 | 0. 964 | 0. 962 [ 0. 960 | 0. 958 | 0. 956 | 0. 955 | 0.953 | 0. 951 0. 950
31 0.978 | 0.975 | 0. 973 | 0. 971 | 0. 969 0. 967 | 0. 965 | 0.963 | 0. 961 | 0. 959 | 0. 958 | 0. 956 | 0. 955 | 0. 953
32 0.981|0.979| 0. 977 | 0.974 | 0. 972 | 0. 970 | 0. 968 | 0. 966 | 0. 965 | 0. 963 | 0. 961 | 0. 959 0. 958 | 0. 956
33 0.985 | 0. 982 | 0. 980 | 0. 978 | 0. 976 [ 0. 974 | 0. 972| 0,970 | 0. 968 | 0. 966 | 0. 965 | 0. 963 | 0. 961} 0. 960
34 0.989 | 0.986 | 0. 984 | 0. 982 0. 980 | 0. 978 | 0. 976 | 0. 974 | 0.972 [ 0,970 | 0. 968 | 0. 967 | 0. 965 | 0. 963
35 0.99310.990 | 0.988 | 0.9860.984]0.982]0.980(0.978 |0.976|0.974{0.972|0.971}0.969 | 0.967
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A2 D
B W E/%
BE/T
1.1 | 112 ) 113 | 11,4 | 1.5 { 1.6 | 11.7 | 11.8 | 11.9 | 12.0 [ 12.1 | 12.2 | 12.3 | 12.4
5 0.930|0.929 | 0.927) 0. 926 | 0.925 | 0. 924 | 0. 923 | 0. 921 0. 920 | 0. 920 | 0.919 | 0. 918 | 0.917 | 0. 916
6 0.929 |0.927|0.926 | 0.925 | 0. 924 | 0. 922 | 0. 921 | 0. 920 | 0. 919 | 0. 918 | 0. 917 | 0. 916 | 0. 916 | 0. 815
7 0.9280.926 | 0.925 | 0. 924 | 0.923 | 0. 921 | 0. 920 | 0. 919 ] 0,918 | 0. 927 | 0. 916 | 0. 915 0. 915 | 0. 914
8 0.927 | 0.925 | 0. 924 | 0. 923 ,p#97T] 0. 920 | 0. 5 18| 0.917 |0.916 [ 0.915 | 0.914 | 0. 914 | 0. 913
] ’G{;
9 0.926 |0. 925 0.99622 0.9210.920]0.918 0.9175.\3{5 0.915|0.915 | 0.914 | 0.913 | 0.912
Tt
10 0.925 0. 924 }{3 oy;m 0.919 0. 918 | 07 0.91?\915 0.9140.913|0.912| 0. 912
11 0.925 (0.9 @z -921 | 0. 920 |0, 919 | 0. 917 0‘9160\.{5 0-% 0.914|0.913|0.912 [ 0.911
12 0.925 % ‘?}&z 0. 921h6-929] 0. 918 | 0,0496~336 | 0. 61N. 914 Ng. 913 | 0. 912 0, 912 0. 911
13 o.924ﬂ>.9§§j’o.922 p.’w 0 %, 915 &{14 o\gls 0.912[0.911]0.911
14 0. 9%%9% 0.922 | 0,921 olois |o. sﬁ& o.9¥ 0.9120.912 | 0. 911
N~ :
15 o.#s o.izs 0.922 |0, 921 ofozs [ 0. 914} 0.91‘ 0.913]0.912]0.911]. ...
16 o.Bzsmlszs |0, 922 0. 921 ofo16{0.915 . 91l 0. 913 0. 612 | 0. 011
(4%4)
17 0 924 | 0. 923 [[o. 922, odo16 [ 0.915 [ g 914 [|o. 913 | 0. 913 | 0. 912
—
18 ol 925 0. 924 | 0.1857] 817 |0.916| i 915 ffo. 914 | 0.913| 0.913
8.0 :
19 ols@ 926 [ 0. 925 [0, 923 ol918|0.917 |4 916 fo. 015 | 0. 914 0. 913
20 o.‘ 28 | & 927 [ 0. 926 [|0. 924} 0\ 0.9150.514
21 o. M Xe2s | . 927 0. 0265 0.916]0.916
i
22 0. 9}?&0 0.928 [|0. 927 0.9180.917
8
23 0. 932 \(ﬁ&\ 0. 930 [lo. 928 0.9190.919
- i
24 0.934 3\5@ 931 ke#930 | 0.921] 0. 920
z3
¥
25 0.936 (0.9 ée}?a‘\o 932 0.923 | 0.922
26 0.938 | 0. 937\&5 N 0.925] 0. 924
27 0.941 0,939 |0, %&936 0.927 [ 0.926
28 0.943| 0. 842 | 0. 940 | 0. S5O 0.929 | 0,929
29 0.946 | 0.944 | 0.943 | 0. 942 0. 940 | 0. 939 [ 0. 938 | 0. 937 | 0. 936 { 0. 935 | 0. 934 | 0. 933 | 0. 932 [ 0. 931
30 0.948 [ 0.947 | 0.946 | 0. 944 | 0. 943 { 0. 942 | 0. 941 | 0. 940 | 0. 939 | 0. 938 | 0. 937 | 0. 936 | 0. 935 | 0. 934
31 0.951 | 0.950 | 0.949 | 0.947 | 0. 946 | 0. 945 | 0. 944 | 0. 943 | 0. 942 | 0. 941 | 0. 940 | 0. 939 | 0. 938 | 0. 937
32 0. 955 | 0.953 [ 0.952 ] 0.951 | 0. 949 | 0. 948 | 0.947 | 0,946 | 0. 945 | 0. 944 | 0. 943 | 0. 942 | 0. 941 | 0. 940
33 0.958 | 0.957 | 0.955 | 0. 954 | 0. 953 | 0. 951 [ 0. 950 | 0. 949 | 0. 948 | 0. 947 | 0. 946 | 0. 945 | 0. 944 | 0. 943
34 0.962 | 0.960 | 0.959 | 0. 958 | 0. 956 | 0. 955 | 0. 954 | 0.953{ 0. 952 | 0. 951 | 0.950 | 0. 949 | 0. 948 | 0. 947
35 0.966 | 0.964 | 0.963( 0. 961 | 0. 960 0. 959 | 0. 958 | 0. 956 | 0. 955 | 0. 954 0. 953 | 0. 952 0. 951 | 0. 951
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= A28
B oW B/%
BE/T

12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 13.0 13.1 13.2

5 0.915 0. 915 0.914 0.914 0.913 0.913 0.912 0.912
6 0.914 0.914 0.913 0.912 0.912 0.911 0.911 0. 910
7 0.913 0.912 0.912 0.911 0.911 0.910 0.910 0.909
8 0.912 0.912 0.911 0. 910 0.910 0. 909 0.909 0. 908
9 0.911 0.911 0.910 0.910 0.909 0. 909 0. 908 0. 908
10 0.911 0.910 0.910 0.909 0.908 0.908 0.908 0.907

vl 11 L. {0910, | 0,910 | 0.909 0. 909 0. 908 0.908 0., 907 0.907 r

12 - 0.910 - 0.909 0:909 0.908 0. 508 0. 907 0.907 0. 906
13 0. 910 0. 909 0.909 0.908 0. 908 0,907 0.907 0. 906
14 0.910 0. 909 0.909 0. 908 0.908 0.907 0.907 0.908
LT 15 0,910 0.910 0.909 0. 908 0,908 0. 907 0. 907 0,907
16 0.911 0.910 0. 909 0.909 0. 908 0,908 0.907 0. 907
17 0.911 0.910 0.910 0.909 0.909 0.908 0.908 0.907
18 0.912 0,911 0,911 0.910 0. 909 0. 909 0. 909 0.908
19 0.913 0.912 0.911 0.911 0. 910 0.910 0.909 0.909
20 0.914 0.913 0.912 0.912 0.911 0.911 0.910 0.910
21 0.915 0.914 0.914 0.913 0.513 0.912 0.912 0.911
22 0.916 0.916 0,915 0.914 0.914 0.913 0.913 0. 913
23 0.918 0.917 0.916 0.916 0.915 0.915 0.914 0.914
24 0.919 0.919 0.918 0.918 0.917 0.917 0.916 0.916
25 0.921 0.921 0.920 0.919 0,919 0.918 0.918 0.918
26 0. 923 0.923 0.922 0.921 0.921 0. 920 0,920 0.920
27 0,926 0.925 0.924 0.924 0.923 0.923 0.922 0.922
28 0.928 0, 927 0,927 0.926 0,925 0. 925 0,925 0.924
29 0.931 0.930 0.929 0.929 0.928 0.928 0.927 0,927
30 0.933 0,933 0.932 0.931 0.931 0.930 0.930 0.929
31 0. 936 0.936 0,935 0.934 0,934 0.933 0.933 0.932
32 0.939 0.939 0.938 0.937 0.937 0,936 0.936 0.935
33 0, 943 0. 942 0.941 0. 941 0. 940 0. 940 0.939 0,939
34 0. 946 0. 945 0, 945 0. 944 0. 944 0. 943 0. 943 0. 942
35 0. 950 0. 949 0.948 0.948 0, 947 0. 947 0. 946 0. 946
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FA2GD
B @ E/% . s
RE/C - —
= 13.3 13.4 1.5 | 186 |  13.7 13.8 13.9 14,0
5 0.911 0.911 0,911 0.911° 0.910 0.910 ;| o.910. | o910
6 0,910 0,90 | o0.910 | “o.908 | 0.909 0:909 | 0.909 0.909
7 0. 509 0. 909 0.909 | 0.908 | *0.508 0.908 0,908 + | - 0.908
8 0.908 0.908 0.908 | . 0.907 0.907 . | L0.907 0.907 0. 907
9 0.907 0.907 | .0.907 | ©.907 0.907 0.906 0. 906 0:506
10 0. 907 0.907 0.906 0. 906 0.906 0.906 0.906 | 0.906
11 0. 906 0. 906 0. 906 0. 906 0.906 0.905 0. 905 0. 905
12 0.906 0. 906 0,906 0.905 0.905 0.905 0. 905 0.905
13 0. 906 0. 506 0. 905 0.905 0.505 0.905 0.905 0. 905
14 0. 906 0. 906 0. 906 0. 905 0.505 0.905 0. 905 0.905
15 0. 906 0. 906 0. 506 0. 905 0.905 0.905 0.905 0.905
16 0.907 | 0.906 0.906 0. 906 0.906 0.906 0.906 0. 906
17 0. 907 0. 507 0.907 0.906 0. 906 0.906 0.906 0. 906
18 0.908 0. 908 0. 907 0.907 0.907 0.907 0.907 0. 907
19 0. 909 0. 908 0. 908 0.908 0. 908 0.908 0.908 0. 908
20 0.510 0. 909 0.909 0.909 0.909 0.909 0. 909 0. 909
7 0.911 0.911 0.510 0.910 0.910 0.910 0.810 0.910
22 0.912 0.912 0.912 0.912 0.911 0.911 0.911 0.911
23 0.914 0.913 0.913 0.913 0.913 0.913 0.913 0.913
24 0.915 0.915 0.915 0.915 0.914 0.914 0.914 0.914
25 0.917 0.917 0.917 0.916 0.916 0.916 0.916 0.916
26 0.919 0.919 0.919 0.918 0.918 0.918 0.918 0.918
27 0.921 0,921 0.921 0.921 0.921 0.920 0. 920 0. 920
28 0.924 0. 923 0.923, | 0.923 0.923 0.923 0.923 0. 923
29 0.926 0.926 | .0.926 0.925 0,925 0.925 0.925 0.925
30 0.929 0.929 0.928 0.928 0.928 0,928 0.928 0.928
31 0.932 0.932 0.931 0.931 0.931 0.931 0.931 0.931
32 0.935 0.935 0.934 0.934 0.93¢ 0.934 0.934 0.934:
33 0:938 0.938 0.938 0.938 0.937 0.937 | . 0.937 0.937
34 0.942 0. 942 0.941 0.941 0.541 0.941 0.941 0.941
r35 0. 946 0.945 0.945 0. 945 0.945 0.944 0.944' 0.944
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